
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela' 413

GNPJ : 4532429010001{7

PEDIDO DE COMPRA

Página 1

Autorizado Por:
Data: 02/0112019

Pedido Data Pedido

o03go/lg o2toltzo1e

FornecedorLOJAs CEM SA

Endereço: PC RUI BARBOSA

IGARAPAVA

Data Entrega

No: 131

COD: 8295

CNPJ: 56.442.960/0257-90

Välor
Unid Quant $ Unit Gentro de Custo

Cod Prod Discr'

-ogg.oé0.¿ì 
z 
- 

PÙnirlcnôod

534.001,007 BEBEDOURO DE ÁGUA DE GARRAFÃO

FROSTFREE - RF2

PC

PC

PC

PC

UND

UND

(PRO UND

1 518,00 Fundo Munic.de Assistêr

^+2.o2o.oot
542.043.038

542.000.003

533.019.010

681.001.033

CADEIRA PI.ASTICA

MESA QUADRADA

AR CONDICIONADO TOOO BTU.

TELEVISOR LCO 42".

GELADEIRA DE USO OOITIÉSTICO

I
16

4

2

1

'l

1

528,00 Fundo Munic.de Assistêr

32,00 Fundo Munic.de Assistêr

ô4,00 Fundo Mun¡c.de Assistêr

1.498,00 Fundo Munic'de Ass¡stêr

1.790,00 Fundo Munic'de Assistêr

1.598,m Fundo Munic.de Ass¡stêr

538,00 Fundo Munic.de Ass'stèr

021.000.182 MIoROONDAS 32 LT

o21.O0o.o5o FOGÃO 4 BOCAS'
Pç 1 6'18,00 Fundo Munic'tle Assistêr

9.354,00

TOTAL PEDIDO

Reserva(s):
Empenho(s):

ous.: Criaçao do Equipamento Público CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência

Social. ---:--,.
óîuni"ipio tem ATÉ 15/FEVEREIRO/2O19 para implantar o servlço' 

s*uacão de risco
o equipamento oevJraãi"rta*rauaiñåãcìaiãtamíi¡aa à indivíduós em situação de risco socia

r erou pessoar por viorações de direitos. Existe a nece;;i¿ade de organ¡zar mobiliário, equipam

entos e outros matär¡ãð necessárioi para.o funcionamento do CREAS'

pÅéÁlr¡ rr.tlo cott¡ REcu Rso FEDERAL'

GONTA: 32109-5
pnörÈCno soclAL ESPEcIAL - MAc

oBS: OS ITENS DEVERÃO TER AS ESPECIFICAÇÕES CONFORME ANEXO'

[* 1
"51?- cri^

4o

Fiorilli S/C Ltda. Sofi\¡vare - (comprasg 'g'21'25'134f - 11896) Usrårio: Ðan¡lo Jo8å de Olivsira

24101t2019 09'.46 'crÞE¡¡ç e¡áotct ^ 
nrrc c^t.l7lc
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PREFEITURA ]I'IUN¡CIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela,413
CNPJ : 45324290/000167

PEDIDO DE COMPRA

Ctzqs

Autorizado Por:
Data: 02101120

Páginã 1

Pedido

00385/{9
Data Pedido

0210112019

Data Entrega

FornecedorTEREZlNHA INADA OLIVEIRA IGARnPAVA - ME

Enclereço: Rua Cel.Joaquim A.Feneira,262 No:

lgaraPava

COD: 23O

CNPJ: 96.322.870/0001 -56

Unid Quant $ Unit Centro de Custo Valor
Cod Prod Discr

542.000.077 CADEIRA GIRATORIA MODELO SECRETARIAASSENTO E I UN

PC

UN

PC

2

2

2

4

150,00 Fundo ñllunic.de Assistêr

518,00 Fundo Munic.de Assistêr

280,ü) Fundo Munic.de Assistêr

65,00 Fundo Munic.de Assistêr

,--?42.043.056 MESA LADO DIREITO 1,60I.{DO ESQUERDO 1'20

.42.059.003 VENTILADOR PAREDE

O3O.OO4.OO1 APARELHOTELEFONICO
2.156,00

TOTAL PEDIDO

Reserva(s):
Empenho(s):

Obs. Criação do Equipamento Público CREAS - Centro de Referênc¡a Especializado de Assistência

Social.
óãrni.ipio tem ATÉ 15/FEVEREIRO/2g19 para im.plantar o serviço'

o equipamento deverá òt rt", trabalh-oãciai a famí'lias e indivíduós em situação de risco socia

I e/ou pessoal por violações de direitos. Existe a necessidade de organ¡zar mobiliário, equipam

entos e outros matãr¡ã¡å necessár¡os para o funcionamento do CREAS'

PAGAMENTO COM RECURSO FEDERAL.

CONTA: 32109-5
PROTEçÃo soclAL ESPECIAL - MAC

OBS: oS TTENS DEVERÃO TER AS ESPECIFICAçÕES CONFORME ANEXO'

R*.^ü JSJot\à- rl

Fiorilli S/C Ltda. Sofrrrare - (comprasg -9'21'25'134,8 - 11896)

2410112019 09:43
Ug¡átio: Danilo Josá dê Olit €ire

(!tE¡E¡ t r:^ÞÞlE¡ 
^ 

ñ'\c c^À|ff\tf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela,413
CNPJ = 45324290/000147

Página 1

PEDIDO DE COMPRA !r Autorizado por

Data: 0?01

Pedido

00387/î9
Data Pedido
02t0112019

Data Entrega

FornecedorlocosCENTEREQUlPsP/EscRlToRloLTDAME
Endereço: R.XV de Novembro, 890 No:

Såo Joaquim da Barra

COD: 3102

cNPJi 56.201.17 1 tOOOl -33

Unid Quant $ Unit Gentro de Custo Valor
Cod Prod Discr

*2.002.024 ARMARIo DE AçO 2 PORTAS 180 X 0,75 X 0'40. UND

PC

1 720,00 Fundo Munic.de Assistêr

300,00 Fundo Munic.de Assiitêr
il2,043.04'I MESA SECRETÁRA 1,20X 060 C/ 2 GAVETAS

1.020,00
TOTAL PEDIDO

Reserva(s):
Empenho(s):

Obs. Criação do Equipamento Público CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência

Social.
ó rrn¡.¡pio tem ATÉ 15/FEVEREIRO/2g19 para ¡m-plarltar o serviço.

o equipamento deverá ofertar trabalno social a famíiias e indivíduós em sitrlitçäo de risco soc¡a

I e/ou pessoal por violações de direitos. Existe a necessìdade de organizaf inobiliário, equipam

entos e outros materiaiå necessários para o funcionamento do CREAS

PAGAMENTO COM RECURSO FEDÊRAL

CONTA: 32109-5
PROTEçÃo soclAL ESPECIAL - MAC

OBS: oS ITENS DEVERÃO TER AS ESPECIFICAçÕES CONFORME ANEXO' 
'

.R .l+ {"} Slorb^i q

Fiorilli S/C Ltda. Software - (comprasg - 9'21'25'1348 ' 11896)

2410112019 09:44
Usuário: Ûanilo José de Oliveire

êlÞEl E ê^ÞÞlEl ^ 
rì''lc C^À11"'ìê
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela,4i3
CNPJ: 45324290/0001€z

PEDIDO DE COMPRA

Pág¡na 1

Autorizado por:
Ðata: Q21011201

Pedido Data pedido

00399/19 02t0,U201e

FOTNECCdOGUIMARÃES MAQUINAS LTDA
Endereço: Av.Santos Dumont,12O0

Uberaba

Data Entrega

No:

Cod Prod Discr
. t'

Unid euant $Unit centÃoåbr"t" 
-. 

.

COD: 5181
CNPJ: 1 8.51 5.841/0001 -0s

85,00 Fundo Muñ¡c¡ã Ass¡stè;

Valor
542.026.0U

542.000.013

42.043.006

542.037.008

CADEIRA secnetÁRn rxR.
LONGARINA 5 LUGARES

MESA REUNIAO REDONDA

ESTANTE DE AçO.

UND 6

2

'l

f

UN

PC

480;00 Fundo Munic.de Assistêr

360,00 Fundo Munic.de Assistêr

285,00 Fundo Mun¡c.de AssistêrPç
TOTAL PEDIDO

2.115,00

Reserua(s):
Empenho(s):

Obs. do Equipamento público CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência
Criação
Social.
o município tem ATÉ 15/FEVEREIRo l2o1g para implantar o serv¡ço.o equipamento deverá ofertar trabalho sociai à i;ä¡;" e indivíduos em situação de risco soc¡aI e/ou pessoal por violações de direitos. Existe a nècèss¡oaoe oÀ oréãnizar mobitiário, equipamentos e outros materiais necÆssários para o funcionamento do cRFÁs.
PAGAMENTO COM RECURSO FEDËRAL
CONTA: 32109-5
PROTEçÃO SOCTAL ESPECTAL _ MAC

OBS: OS ITENS DEVERÃO TER AS ESPECIFICAçÕES CONFORME ANEXO.

?-c^-uì rsfo'' lJ'tl

Usuário: Danilo José de Oliveira

êlÞEt E r:^ÞÞtEt 
^ 

firle e^rtTl-\c

FiorilliSiC Ltda. Sofh^,are - (comprasg - 9.21.25.134g - 11896)
24t01t2019 09..45
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr GabrielVilela,413
CNPJ : 4532429010001-62

Page 1

Solicitagão de Materiais / Serviços

Requisição Responsável

OOO33/19 SIBELE GABRIELA DOS SANTOS
Descrição

Solicitação Materiais/Serviços

Data

Ùaun019

Poder

urgao

Setor Solicitante

Centro de Custo

Placa

EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE PROMOçÃO SOCTAL
Fundo Munic.de Assistência Social
1B Fundo Munic.de Assistência Social

Observação

9riaæ9 do Equipam.ento Público CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência Social.
O município tem ATE 1S/FEVEREIRO12019 paê implantrar o serviço.
O equipamento deverá ofertar trabalho social a famflias e indivldúos em situação de risco social e/ou pessoal por violações de direitos. Existe a
Eçg9iqqdq de organizar mobiliário, equipamentos e outros materiais necessáríos para o funcionamento do CREAS.
PAGAMENTO COM RECURSO FEDERAL.

-. CONTA:32109-5
PROTEÇÃO SOCTAL ESPECTAL - MAC

oBS: OS TTENS DEVERÃO rEn AS ESPEC|FICAçÕES CONFORME ANEXO.

Item Cód. Produto Descrição do Produto
Descrição Detalhada do Produto

Unidade Qtde Qtde Rec. C. Custo Centro de Custo
Observação

1 542.002.024 ARMARIODEAçO2PORTAS180X0,75X0,40.UND 1,00 0 18 FundoMunic.deAssistênciaSc
Armáriodeaçocom2portasdeabrircomfechaduraechaves-04prateleirasfixas-'1,80x0,75x0,40-chapa22-ørcinza.

2 099.000.412 PURTFTCADOR PC 1,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

3 534.001.007 BEBEDoURo DE ÁGUA DE GARRAFÃo PC 1,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

4 542.o26.001 CADEIRA PLAST|CA PC 16,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

5 s¿z.o¿s.ogg MEsA oUADRADA PC 4,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

6 542.026.0U CADEIRASECRETÁRAFIXA. UND 6,00 0 t8 FundoMunic.deAssistênciasc
Cadeira secretária fixa com revest¡mento de polipropileno. Assentos e encosto de espuma injetrada de densidade 45kg/m3, revestidos com
banamento duplo e alta resistencia no assento e no encosto, com d¡mensões aproximadas de 435mm x 4l0mm no assento e de 360mm x
270mm no encosto, e com altura mínima do assento de 410mm e alfura mfnima do encosto de 8ü)mm, estrutura metálica fixa 4 pés. Deve
apresentar cert¡f¡cado de Boas Práticas de Fabricação

'-------l----7 542.000.077 CADEIRAGIRATORIAMODELOSECRETARIAA{UN 2,00 0 18 FundoMunic.deAssistênciaSc

8 542.000.013 LONGARINASLUGARES UN 2,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

9 s¿z.o¿s.os6 MESA LADo DIREITo'I,60 LADo ESQUERDo 1,:Pc 2,OO 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

10 s¿z.ooo.oo3 AR coNDrcroNADo Tooo BTU. UND
Ar cond¡cionado climatização - apenas frio tipo Split mfnimo de 7000 BTU.

( 2,00 0 1E Fundo Munic.de Asslstência Sc

l1 s33.019.010 rELEVrsoR LcD 42'.
CONVERSOR DIGITAL,ENTRADA HDMI E PORTAS USB

UND 1,00 ' 0 18 Fundo Munic.de Ass¡stência Sc

12 sqz.oss.003 VENTILADoR PAREDE uN 2,OO 0 18 Fundo Munic.de Assistência sc
Modelo Tradicional 60cm; Função: Ventilação; Grade: Metálic¿; Quantidade de Hélices:3; Tipo de acionamento: Controle de velocidade
Rotativo; Oscilação; lnclinação Ajustável; Potència (W): faixa de 130 a 170; Rotação Máxima (RPM): 1500; Al¡mentação: Bivolt. Cor: Preto

13 681.001.033 GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE UND 1,OO O 18 Fundo Munic.de Assistência sc
Descrição:
. Refrigerador vertical combinado, linha branca, sistema de refrigeração 'ftostfree", voltagem 110 V ou 220 V (conforme demanda).
. O refrigerador deverá possuir certificação INMETRO apresentando classificação energélica'4", conforme estabelecido na Portaria n.o 20,
de 01 de fevereiro de 2006. ,,

. Dimensões aproximadas: 176 x62 x 69 cm (AxLxP) I
Capacidade:
. Capacidade total (volume ¡nterno): mínima de 300 litros. Ceracteríst¡cas construtivas: i
. Gabinete externo do tipo monobloco e portas revestidas em chapa de aço com acabamento ern pintura eletrostática (ern pó), na cor
branca.
. Sistema de isolamento térmico em espuma de poliuretano injetado no gabinete e nas portas.

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.16.881 - 10708)
16110n017 10:24 Ueárb: Arnanda Cess¡â Masson I
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr GabrielVilela,413
GNPJ : 4532429A10001-67

Solicitaçäo de Materiais / Serviços

Page2

. Gabinete tipo "duplex" com duas (2) port9P (freezer e refrigeødoù

. partes internas revesüdas com pâ¡ri¿is plásticos m.o!åãóãcom rilevos para suporte das prateleiras intemas deslizantes'

: bilir;ü;'pi"t"r"¡iãJãó uioio tempera¿o removlveis e resuláveis.

. Prateleiras da porta e c"itos plásfiós, removlveis e reguláveis'

. Gaveta plástica para acondiciónamento de frutas' verduras e legumes'

.ÞäËËä;Ëu òaveta plástica no compartimento do freezer'

. Formas para ge-io no compartimento do freezer'
. Gaxetas magnéticas p"ra iãOãc"o hermética das portas com o gabinete'

. Batentes das portas ¿ot"àåi-¿"'ãi"i".àantitranspirante. . Dobradiças.metálicas-

. saoatas ntvetadoras. . sËË;ã áã õntrote oe tempãiaiura por meío de termostato ajustável'

. Sistema de refrigeração'frostfree"

if'Af,J'åfl:HliÎJi|Ëffåg:rå","åffg.Jff 
inlnnf¿. 

pff'"oatrveis com a conente de operação'

. Pluoue e cordão de alim<
: v;iå;;ìi-Ñr-ãzov (contórme demanda)' -

i 
l¿:;çSå:liilg?ffiiî;ffi*"":fgå"*i:å'"bj:[?'* 3i|tlìiórme estaberecido na portaria n.o 20, de 01 de revereiro de 2006'

---i4 
ozr.ooo.182 MIcRooNDAS 32 LT

^ ---il-üärilã¡ïé 
r'iË3ï nEÚÑr'co REDoNDA Pc

16 o21.ooo.oæ rócãöieó-cÀs' Pç

1,00 0 18

1,00 0 18

1,00 0 18

Fundo Munic.de Assistência Sc

Fundo Munic.de Assistênci? Sc

Fundo Munic.de Assistência Sc

ACENDEDOR AUTOMATICO' INOX

17 sqz.osl.oo8 ESTANTEDE AçO

40 CM,6 PRATELEIRAS COR CINZA, CHAPA20

18 ogo.oo¿.oot nPARELHO TELEFONICO

19 S¿Z.O¿S.041 MESA SECRETARIA 1,20X 060 Cl 2 GAVETAS

SIBELE

Fiorilli S/C Ltda. Software'(comprasg - 9'21'16'881 '10708)

PC 4,00 0

PC 1,00 0

0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

18 Fundo Munic.de Assistência So

18 Fundo Munic.de Assistência Sc

Pç 1.00

DOS SANTOS

"f m'W
-@--- -æ q4 n^ , tOl

Recebido pelo Departamento de Compras Dala: l¿a I v " I ' t

1611012017 10t24

usuário: Amande Ca3s¡a Masson
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PREFEITURA DE Prefeitura Municipal de lgarapava
Departamento de Desenvolvimento Social
Rua Capitão Antônio Augusto Maciel, 35, Telefone (16)8172-6995

Email: promocaosocial@igarapava.sp. gov. br

IGAR&PAUA

lgarapava, 13 de Dezembro de 201g

Prezados Senhores

Solicitamos orçamentos para os produtos abaixo indicados, para
aquisição em entrega única de móveis e equiparnentos, conforme especificações e
quantidades apresentadas no quadro abaixo:

#

1

02Gadeira Secretária giratória com rodinhás e revestirnento
de polipropileno. Assentos e encosto de espuma injetada de
densidade 45 kg/m', revestidos com barramento duplo e alta
resistência no assento e no encosto, com dimensöes
aproximadas de 435 mm x 410 mm no assento e de 360

Gadeira
Secretária
giratória

07

06

Gadeira Secretária Fixa com revestimento de polípropileno.
Assentos e encosto de espuma injetada de densidade 45
kg/m3, revestidos com baràmento'duplo e alta resistência
no assento e no encosto, com dimensões aproximadas de
435 mm x 410 mm no assento e de 360 mm x 270 mm no
encosto, com altura mínima do assento de 410 mm e altura
mÍnima do encosto de 800 mm, estrutura metálica fixa 4
pés. Deve apresentar certificado de Boas práticas de
Fabricação na cor azul.

Gadeira06

04Mesa quadrada de plåstico resistente na cor branca, para
04 cadeiras (indicação para lanchonete)

Mesa de
plástico
(Tipo
Lanchonete)

05

16

Gadeiras de plástico (tipo lanchonete) na cor branca, peso
aproximado 2,400k9 e com capacidade aproximada de
154k9, com braços monobloco de polipropileno.

Gadeiras
(Tipo
Lanchonete)

0l

Bebedouro tipo garrafão elétrico - água natural e gelada,
plástico de alta resistência, com pingadeira, duas tomèiras,
Dimensões aproximadas A 46 x L 31 x p 34,S cm com
garantia de pelo menos 12 meses.

Bebedouro03

01

Purificador elétrico para água potåvel (gelada e natural) -
baixo consumo de energia bivolt - vazäo em 02 torneiras,
lnstalaçåo de mesa e parede (cm kit instalaçåo parede e kit
instalaçåo rede hidráulica) - dimensöes aproximadas: L 23 x
A 35 x P 33,5 cm, Peso aproximado 5 Kg, gabinete em
plástico de alta resistência, com garantia de peio menos 12
meses.

Purificador de
água

02

01

DEScRtçÃo

Armário de aço com 2 portas de abrir com fechadura e
chaves-'O4 prateteiras fixas - 1.80 x 0.75x 0.40 - 

"iãplZá- cor - cinza claro.

Armário de aço

TIPO.ITEM
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@
PREFE¡TURA DE

tGAß&PAVA
Prefeitura Municipal de lgarapava

Departamento de Desenvolvimento Social
Rua Capitão Antônio Augusto Maciel, 35

Telefone (1 6\317 2-6395
Email : promocaosocial @igarapava.sp.gov.br

#
mm x 270 mm no encosto, com altura mínima do assento de

410 mm e altura mínima do encosto de 800 mm, estrutura

metálica fixa 4 pés. Deve apresentar certificado de Boas

Práticas de Fabricaçåo na cor azul.

10

15

18 Estante de aço
EstanteemAçoMulti-uso40cm6PrateleirasCorCinza
claro - CHAPA 20

01

17 Fogão

litros. Garantia de menos 12 meses

16 Mesa para
reunião

Mesa
madei
2,00.

para reunião material de confecção:

i"ltr¡Opln¡OF/similar, redonda, medidas aprox' de
01

Microondas

menos consumo25% de pe) Garantia menoslode 1 2
x ê52L peso aprox.P42 â consumoKg,d 5 enefgde la A

progfunções pré ramadas, dimensão xde Aaproximada 33
comMicroondas tra corna èncansparente bra

01

14 Geladeira

Free
edGarantia menos meses âpelo 1 2 Cor Branco Frosttipo

nsumo aCo menosde AEnergi consumo2( de5% e
nodetotal (L) rmo demín itros.300 TensâoA/oltagem 1 OV1

1a uma comel porta de armazenagem

01

13 Ventilador de
parede

2
Ventilador de parede, equipamento com 4 ou mais pås de

madeira. 110 v na cor preta - bivolt, grade de aço' pintura

êiãtróitetica, oscilaçäo horizontal automática, inctinaçåo de

regulagem manualcom 06 Pás

12 Televisor 1
Televisão LCD, tamanho da tela de 42",

digital, entrada HDMI e Portas USB e
possui conversor

Garantia de Pelo

menos 12 meses

11
Ar
Condicionado

1Ar Gondicionado climatização - apenas frio tipo Split -
mÍnimo de 7000 BTU - Garantia de pelo menos 12 meses

Mesa de
escritório

Mesa de escritório com acabamento de perfil em PVC;

estrutura de ferro, textura em epÓxi, medidas"aproximadas
120 x 60 x 70 cm 02 gavetas com fechadura - cor azul;

09 Mesa de
escritório em L

02Mesa em "L" de escritório com acabamento de perfil em

PVC; estrutura de ferro, textura em epóxi, com gavetas com

fechadura - cor azul;

08 Longarina
Longarina 5 Lugares com revestimento Çe polipropilelo.e

estru-tura metálicã. Assentos e encosto déiespuma injetada

de densidade 45 kg/m3 - cor azul. t
02
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"æ iå"dn*.ry*y*
Prefeitura Municipal de lgarapava

Departamento de Desenvolvimento Social
Rua Capitäo Antônio Augusto Maciel, 35

Telefone ( 1 6)31 72-6395
Emai I : promocaosocial@igarapava.sp. gov. br

04

Telefone com fio. Cor Preta. Resistente. Campainha em B
volumes (alto, médio e baixo) com 2 timbres, teclado com
15 teclas sendo 12 teclas numéricas e 3 teclas de funções
(Flash, Mute, rediscar).

Aparelho de
telefone

19

Justificativa da contratacão: A realizaçäo do presente orçamento será para o GREAS -
Centro de Referência de Assistência Social, visando a implantação da Unidade, que é
vinculada à Assistência Social.

Prazo de entrega dos produtos: Os produtos deverão ser entregues somente mediaate
requisição oficial prévia, encaminhada pelo Departamento de Compras da Prefeitura.
Municipal (não sendo aceitos, sob qualquer hipótese, precipuamente para fins de
pagamento, produtos entregues e näo requisitados). Após o envio da requisiçäo, o que
será feito mediante comunicado por email ou por correspondência, e o produto deverá ser
entregue dentro do prazo máximo de 30 (trinta) dlas após o recebimento da requisiçäo.

Local de entreoa: a requisição deverá apresentar o loeal de entrega.

Forma de paqamento: O pagamento será programado para até 30 (trinta) dias, contados
da documentação a que se refere o parágrafo acima, respeitado a ordem de pagamento e
respectivas normas fiscais e contábeis que regem a Administração Priblica.

Recursos Utilizados: Fundo Nacional de Assistência Social - Recurso Oriundo do Bloco
de Financiamento da Proteção social Especial de Alta complexidade.

Condicões de oaoamento: O pagamento será programado para até 30 (trinta) dias
contados da apresentação do documento fiscal e mediante a comprovação da entrega e
recebimento do item solicitado fiuntado o documento de requisição), devidamente
acostado na respectiva Nota Fiscal, atestado através de funcionário especificamente
designado, respeitado a ordem de pagamento e respectivas normas físicas e contábeis
que regem a Administração Pública.

Gestäo: A gestão do contrato ficará a cargo do
Desenvolvimento Social - CPF

Diretor de Departamento de

Fiscal do Serviço: Deverá ser feito pelo Fiscal do Contrato - CpF

Valor estimado da aquisicão: O valor estimado será de acordo com a média dos
orçamentos apresentados.

Sibele Gabriela dos Santos
Diretora do Departamento de Promoção Social
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Prefeitura Municipal de lgarapava
Departamento de Desenvolvimento Social
Rua Capitão Antônio Augusto Maciel, 35

Telefo ne (1 6)317 2-6395
Email : promocaosocial@igarapava.sp. gov. br

#
lgarapava, 13 de Dezembro de 2018.

Prezados Senhores,

Solicitamos orçamentos para os produtos abaixo indicados, para

aquisição em entrega única de móveis e equipamentos, conforme especificações e

quantidades apresentadas no quadro abaixo:

02Cadeira Secretária giratória com rodinhas e revestimento
de polipropileno. Aqsentos e encosto de espuma injetada de
densidade 45 kg/m", revestidos com banamento duplo e alta
resistência no assento e no encosto, com dimensões
aproximadas de 435 mm x 410 mm no assentq elþjgq

Cadeira
Secretária
giratória

07

06

Gadeira Secretária Fixa com revestimento de polipropileno.
Assentos e encosto de espuma injetada de densidade 45
kg/m3, revestidos com barramento duplo e alta resistência
no assento e no encosto, com dimensões aproximadas de
435 mm x 410 mm no assento e de 360 mm x 270 mm no
encosto, com altura mínima do assento de 410 mm e altura
mínima do encosto de 800 mm, estrutura metálica fixa 4
pés. Deve apresentar certificado de Boas Práticas de
Fabricação na cor azul.

Gadeira06

04Mesa quadrada de plástico resistente na cor branca, pera
04 cadeiras (indicação para lanchonete)

Mesa de
plástico
(Tipo
Lanchonete)

05

16

Cadeiras de plástico (tipo lanchonete) na cor branca, peso
aproximado 2,400k9 e com capacidade aproximada de
154k9, com braços monobloco de polipropileno.

Cadeiras
(Tipo
Lanchonete)

01

Bebedouro tipo garrafão elétrico - água natural e gelada,
plástico de alta resistência, com pingadeira, duas torneiras,
Dimensões aproximadas A 46 x L 31 x P 34,5 cm com
garantia de pelo menos 12 meses.

Bebedouro03

01

Purificador elétrico para água potável (gelada e natural) -
baixo consumo de energia bivolt - vazâo em 02 torneiras,
lnstalação de mesa e parede (cm kit instalaçäo parede e kit
instalaçäo rede hidráulica) - dimensöes aproximadas: L 23 x
A 35 x P 33,5 cm, Peso aproximado 5 Kg, gabinete em
plástico de alta resistência, com garantia de pelo menos 12
meses.

Purificador de
água02

01

Armário de aço com 2 portas de abrir com fechadura e
chaves- 04 prateleiras fixas - 1.80 x 0.75x 0.40 - chapa 22
- cor - cinza claro.

Armário de aço

VALOR
TOTALQTDDESCRTçÃOTIPOITEM

0l

J4
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@
PREFEITURA DÊ Prefeitura Municipal de lgarapava

Departamento de Desenvolvimento Social
Rua Capitão Antônio Augusto Maciel, 35

Telefone ( 1 6)31 7 2-6395
Email : promocaosocial@igarapava.sp.gov. br

#lGnR&P¿&VA
co¡tto¡tlao co¡ o rial^!8o

mm x 270 mm no encosto, com altura mínima do assento de
410 mm e altura mínima do encosto de 800 mm, estrutura
metálica fixa 4 pés. Deve apresentar certificado de Boas
Práticas de Fabricação na cor azul.

0

14

15

18 Estante de aço 01Estante em Aço Multi-uso 40cm 6 Prateleiras Cor Cinza

claro - CHAPA 20

Fogão17

01

piso- Acendimento Automático.
Forno auto-limpante vidro interno vedado, revestimento
totalmente liso e esmaltado 3 queimadores médios semi-
rápidos e 1 queimador grande råpi{o-. Design frontal em
peça rJnica. Mesa: Aço lnox BrithaiËÈ Trempes: Duplos
Arame Redondo Removíveis - Grades (trempes) duplas
esmaltadas de fácil remoção, Botões Manípulos removíveis.
Válvula de segurança de gás. Capacidade mínima de 58

menos 12litros. Garantia de

Fogão 4 Bocas

16 Mesa para
reunião

01Mesa para reunião materialde confecçåo:
madeira/MDP/MDF/similar, redonda, medidas aprox. de
2,00.

Microondas 01

Microondas com visor transparente na cor branca e
funções pré programadas, dimensäo aproximada de A 33 x
L 52 x P42 e peso aprox. de 5 Kg, consumo de energia A
(menos 25o/o de consumo). Garantia de pelo menos 12
meses.

Geladeira uma porta com capacidade de armazenagem
total (L) de no mínimo de 300litros. TensãoA/oltagem 110V.
Consumo de Energia A (menos 25% de consumo) e
Garantia de pelo menos 12 meses e Cor Branco -tipo Fro'st
Free.

I

GeladeirA

01

deVentiladrþr
oarede I'l

I

13 2

Ventilador de parede, equipamento .Lin ¿ ou mais pás de
madeira. 110 v na cor preta - bivolt, grade de aço, pintura
eletrostática, oscilaçåo horizontal automática, inclinaçåo de
regulagem manualcom 06 pás

Televisor12 1

Tetevisão LCD, tamanho da teta de rlà':i
digital, entrada HDMI e portas Uqfle
menos 12 meses ' | 

"x

possui conversor
Garantia de pelo

11
1Ar Gondicionado climatização - apenas frio tipo Split -

mínimo de 7000 BTU - Garantia de pelo menos 12 meses
Ar
Gondicionado

01Mesa de escritório com acabamento de perfil em PVC;
estrutura de ferro, textura em epóxi, medidas aproximadas
1,20 x 60 x 70 cm 02 gavetas com fechadura - cdr azul;

Mesa de
escritório

Mesa de
escritório em L

09
Ia2

Mesa em "L" de escritório com acabamento de perfil em
PVC; estrutura de ferro, textura em epóxi, com gavetas com
fechadura - cor azul;

08 02
Longarina 5 Lugares com revestimento de polipropileno e
estrutura metálica. Assentos e encosto de espuma injetada
de densidade 45 kgim3 - cor azul.

Longarina
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PREFEITURA DE

l8åRËrF:,eW&
co¡P¡o¡t3so co¡ o rRA¡^!to

de Fina ento da

Prefeitura Municipal de lgarapava
Departamento de Desenvolv¡mento Social
Rua Capitão Antônio Augusto Maciel, 35

Tetefone (1 6)31 72-6395
Email : promocaosocial@igarapava.sp. gov. br

A realizaçãodopresente orçamento será para o CREAS _Centro Referência de Assistênc ia Social, visando a implantaçäo da Unidade, que évrncu à Assistência Social.

Prazg de entreqa dos produtos: Os produtos deverão ser entregues somente medianterequisição oficial prévia, encaminh ada pelo Departamento de Compras da PrefeituraMunicipal (não sendo aceitos, sob qua lquer hipótese, precip uamente para fins depagame produtos entregues e não requisitados). Após o envio da requisição, o queserá mediante comunicado por ema il ou por correspondência , e o produto deverá serentreg dentro do prazo máximo de 30 (trinta) dias após o recebimento da requisição.

a requisição deverá apresentar o local de entrega.

o pagamento será programado para até 30 (trinta) dias, contadosdad entação a que se refere o pa rágrafo acima, respeitado a ordem de pagamento enormas fiscais e contábe is que regem a Administração pública.

Fundo Nacional de Assistência sociat - Recurso oriundo do Bloco
Proteção Social Especial de Alta Complexidade.

d O pagamento será programado para até 30 (trinta) diascontad os da apresentação do documento fiscat e mediante a comprovaçäo da entrega erecebimento do item solicitado (untado o documento de requisição), devidamenteacostado na respectiva Nota Fiscal atestado através de funcionário especificamentedesignado, respeitado a ordem de pagamento e respectivas normas físicas e contábeisque regem a Administração pública

Gestão: A gestão do contrato ficará
Desenvolvimento Social - CpF

a cargo do Diretor de Deparlamento de

Fiscal do bervico:

-

l

Deverá ser feito pelo Fiscal do Contrato - CpF

orçame apresentados
u o valor estimado será de acordo com a média dos

Sibele Gabriela dos Santos
Diretora do Departamento de promoção Social

04

rediscaMute,Flash
Â de funções3 teclasnuméricas2 teclasas sendo 151 tecl

comtecladocom 2 timbres,e ba ixomédioumes (alto,vol
em 3CampainhaResistente.Preta.e com fio. CorTelefon

de
telefone

t9
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t Orçamento Lojas Cem S/A
CNPJ: s6642960 10257 -90

Praça Rui Barbosa ,131
Centro lgarapava - SP

Data: 2011212018 Vendedor: Levi 3172-1107

a2

05

07

02

Cadeira Secretária giratória com rodinhas e
revestimento de polipropileno. Assentos e encosto
de espuma injetada de densidade 45 kg/m3,
revestidos com barramento duplo e alta resistência
no assento e no encosto, com dimensöes
aproximadas de 435 mm x 41Q mm no assento e de
360 mm x 270 mm no encosto, com altura mínima
do assento de 410 mm e altura mínima do encosto
de 800 mm, estrutura metálica fixa 4 pés Deve

ria
gi

Cad
Sec

R$ 298,00298,

taGadei06

06

Cadeira Secretária Fixa com revestimento de
polipropileno. Assentos e encosto de espuma
injetada de densidade 45 kg/m3; revestidos com
barramento duplo e alta resistência no assento e no
encosto, com dimensöes aproximadas de 435 mm x
410 mm no assento e de 360 mm x 270 mm no
encosto, com altura mínima do assento de 410 mm
e altura mínima do encosto de 800 mm, estrutura
metálica lixa 4 pés. Deve apresentar certificado de
Boas Práticas de Fabricação na cor azul.

R$ 588,00R$ 98,00

04Mesa quadrada de plástico resistente na cor
branca, para 04 cadeiras (indicação para
lanchonete)

Mesa de
plástico
(Tipo i

Lanctionete)

R$ 256,00R$ 64,00

Cadeiras
(Tipo
Lanchonete)

04

R$ 512,00R$ 32,00

16

Cadeiras de plástico (tipo lanchonete) na cor
branca, peso aproximado 2,400k9 e com
capacidade aproximada de 154k9, com braços
monobloco de polipropileno.

03
R$ 528,00R$ 528,00

01

Bebedouro tipo garrafão elétrico - água natural e
gelada, plástico de alta resistência, com pingadeira,
duas torneiras,
Dimensões aproximadas A 46 x L 31 x P 34,5 cm
com garantia de pelo menos 12 meses.

ouroBebec

R$ 518,00R$ 518,00

01

Purificador elétrico para água potável (gelada e
natural) - baixo consumo de energia bivolt - vazâo
em 02 torneiras,
lnstalação de mesa e parede (cm kit instalação
parede e kit instalação rede hidráulica) - dimensöes
aproximadas: L 23 x A 35 x P 33,5 cm, Peso
aproximado 5 Kg, gabinete em plástico de alta
resistência, com garantia de pelo menos 12 meses.

i

Purificador

r
I

I

de ág

XXXXXX

01

Armário de aço com 2 portas de abrir com
fechadura e chaves- 04 prateleiras fixas - 1.80 x
0.75x 0.40 - chapa 22 - cor - cinza claro.

oden

I

Armá
aço01

VAI-OR
TOTAL

v'ALoR
UNITARIO

QT
DE

DESCRTçAO

I
j

TIPO
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M
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Orçamento Lojas Cem SIA
CNPJ: s6642960t0257 -90

Praça Rui Barbosa ,131
Centro lgarapava - Sp

Data: 2011212018 Vendedor: Levi - 9172-1ßT

apresentar certificado de
Fabricação na cor azul.

Boas Prátiêas de

10

14

R$ 618,00R$ 619,00

01

lnox de piso- Acendimento
Automático. Forno auto-limpantevidro interno
vedado, revestimento totalmente liso e esmaltado 3
queimadores médios semi-rápidos e 1 queimador
grande rápido. Design frontal em peça única. Mesa:
Aço lnox Brilhante. Trempes: Duplos Arame
Redondo Removíveis - Grades (trempes) duplas
esmaltadas de fácil remoção, Botões Manipulos
removíveis. Válvula de segurança de gás.
Capacidade mínima de 58 litros. Garantia de pelo
menos 12 meses

Fogão 4 Bocas

oFogã17

XXXXXX01Mesa para reunião material de confecçäo
madeira/M DP/M DFisimilar, redonda, medidas

00.de

rad"
-t

"1

Mesa
reuni

16

R$ 538,00R$ 538,00

01

ascom visor transparente na cor branca e
funções pré programadas, dimensäo aproximada de
A 33 x L 52xP42 e peso eprox. de S Kg, consumo
de energia A (menos 25o/o de consumo). Garantia

o menos 12 mesesde

Microond

Mic15

R$1s98,00R$
1599,00

01

ira uma porta com capacidade de
armazenagem total (L) de no mínimo de 300 litros
TensäoA/oltagem 1 10V. Consumo de Energia A
(menos 25o/o de consumo) e Garantia de pelo
menos 12 meses e Cor Branco - ti FrostFree

GeladeGeladeira

XXXXXX

2

Ventilador de parede, equ
pás de madeira. 1 10 v na cor preta - bivolt, grade
de aço, pintura eletrostática, oscilaçäo horizontal
automática, inclinaçäo de regulagem manual com
06 pás

ipamento com 4 ou mais

Ventilador de
parede

13

R$ 1790;00R$
1790,001

Televisão LCD, tamanho da tela de 42", possui

aesesmo menos ')e 1 2rantia dGa
po ôe USBrtasrgr DMIHentranversoco daitaldTelevisor12

R$1498,00R$
1499,00

1
cionado climatização - apenas frio tipo
ínimo de 7000 BTU - Garantia de pelo

Ar Condi
Split - m
menos 12 meses

Arl
condifiona d11

XXXXXX
01

Mesa de escritório côm acabamento de perfil em
PVC; estrutura de ferro, textura em epóx¡, medidas
aproximadas 1,20 x G0 x 70 cm 02 gavetas com
fechadura - cor azul;

no
e*"". I

escritf

XXXXXX
02

Mesa em "L" de escritório com acabamento de
perfil em PVC; estrutura de ferro, textura em epóxi,
com gavetas com fechadura - cor azul;

Mesa de
escritório em
L

9s

XXXXXX
02

Longarina 5
polipropileno e

Lugares com revestimento de
estrutura metálica. Assentos e

encosto de espuma injetada de densidade 45 kg/m3
- cor azul.

Longarina08
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Estante
aço

de

Orçamento Lojas Cem S/A
CNpJ: s664296t/0257 -g0praça Rui Barbosa ,131

Centro lgarapava _ SpData: 20t12t2018 v"ñJeäoì, l_"ui' - 9172_1107

Estante em Aco Multi__uso 40cm 6 prateleiras CorCinza claro - iHapn zo
XXX XXX

01

lgarapava, 20 de Dezembro de 201g

José Ávila da Silva
Vendedor - Lojas Cem

3172_1107

519,401

04
red Mute,sh(Flaçöesfundeteclase 3casnum en teclas21sendoteclascom 1 5otecladmbres,2 ti come )barxomct édioes Ito,VO lumem 3pa inhaCam reta.Po CorGOm f¡

Aparelho de
telefone

19

l8
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ilÍ.aquinas eletrô¡ricas rle ese rler e calcular: Gon$ral, ltrP,
(.ris-tio,illóvcis dc nço c frirmica: Cicopal. Cieotes, Br¡lliere, llladellcgnû,I$filå,It*poá,
I'rrrrrlirn, Stil¡rfler, Cavalctti, Belo, Rivera, Willcblás, Moderns c etc.

Fo¡res: (34 ) 33 I 2-95t)0/ 33 I 2-95 I 0/ 33 t 2-9 199/33f 2-990U 3312-11 02
('i\Ï'.I:18.515.¡¡{l/0001-05 Inscrição Bstadual:70l.t78lt2-0014

ULrcraba, I I Dtì Deeernbro de 2018

A
Prefeitura Municipal. de lgarapava
Departanrento de Desenv.Social

Rua Capitâo Antônio Augusto Tr{aciel 35

{TEITI T¡PO DESCRTçÃO

01
Ârnrário de aço Ar¡nário de aço ccrlì 2 portas de abrir com fechadura e

chaves- 04 prateleiras fixas - 1.80 x 0.75x 0.40 - châpa 22

- cor - cinza clarc, 200x90x4C1

P¡¡rificador de Purifisador elétrico para ågua potåvel (gelada e natural) -
baixo consumo de energia þivolt - vazäo em 02 torneiras,
lnstalaçâo de mesa e parede (cm kìt instalaçåo parede e kit
ínstalaçäo rede hidráulica) - dimensóes aproximadas: L 23 x
A 35 x P 33,5 cm, Peso aproximado 5 Kg. gabinete em
plástico de alta resisténcia, com garantia de pelo menÖs. 12
meses. Marca Colorrnaq

Babedouro Bebedouro lipo garrafão elétrico - ågua natural e gelada,
plástic,o de alta resisténcia, com pìngadeira, duas torneirss,
Dimensðes aproximadas A 46 x L 31 x P 34.5 cm com
garantia de peto menos 12 rngses. Belierre

\f:AÈoR
1sT.4L

02

790,00

850,00

690,00

1.248,00

üaåg

n1

Cacieiras
(Tipc
Lanchonete)

Mesa de
plástico
(Tipo
La¡lchonete

.4r,:

l--¡n

Cadeiras de plastico {tipo lanchonetei nê cr-rr branca. peso
aproximado 2.4(rCl..g e ccrn capâcìdade aproximada de
15akg, corn braÇos monobloco de polipropileno.

Mesa quadrada de plåstico resistente nå cor branca, para
04 cacleiras (indicaçäo para lanchönete)

i

Sþntos l)unront, t2{ìl)- l}¡rirro Si¡o Seb¿stião Cì[iP: 3lt{lúCI'6{X}-Uberubai MG
ail:guimaruesnrac¡uinas/.,ã;hotrnail.coül 0u guimarncsmaq(Qmednet,eom"br

i

L

I

I

130,0004

78.0016

690,0001

860,0001

790,00
01

vaf-6R
ur.¡rfÁnp

E
QTD

CI5
520,00
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06

(.lissio,ll{év
l)¡ndi¡n, Sti

C'l'i i',I: I lj.i t

Carieira

a7
Çacieira
Sec retária
giratória

08 Longarina

l$esa cie
egcrif.ório sm L

Mese ce
eocrit()r¡Ð

A¡
Conci irlo

Tslev!scr

Ventii¿cìor de
parecls

Ar,: S:¡r:{os Dumo¡rl
E-mail: gu intåracs nl

Long.arina 5 Lugares com revest¡menestrutura metática. Assentos * *ncouìode densidacje 45 kg/mi - cor azul.

to de potípropileno e
de espi.¡ma injetada

retária gira a com asecle Poliprspils¡¡e Assento s e encosto de espuma injetada dedens¡dade 45 kglnl, revesii,Jos com barram ento cluplo e alteresistência no
aproxirnadas de

ASSentO e qO
435 mm z 410

encosto corri dimensôes
rnnt no assento e de 360,nm x 27A mm rìo enco$to. r.-onl aliura minime do assento de410 inm e altura rninrnla dcl enccsto de 800 nrm, estruturametalica tixa 4 pés Deve apresentaf certificado de BoasPrát icas de F

510.00

320,00

960,00

1,080,00

280.00

09 Mesa em "L" de
PvC; estrutura de
fechacjt¡ra - cor az

Mesa de escritórío cc
estrutura d;-r.;;;"årìriÏ ^a-cabanrento 

de perril em Pvc:
, zcLx oi ,",óî"i oiãii#i;å.ä";::1,,i': ff'::,ff"*;

e_s-crítório cor¡ acabamento de perf¡l emlerr6, ¡g¡1u¡¿ enr epóxr. com gavetas Com

eiìuipafiento com 4 Õu mais pás dep¡e-ta - brvolt gradÊ dê aço. pintu¡€
noÍtzontel aulomätrca,nci;naçåo dåo6 Pes

02

10

14
tt

t3
Ventilador de parede,
madetra 110 v na cor
eletroskåtica, oscrtaçåo
regulagen nìanuaJ cÕnl

2

t4 Gelacìr:ire

Microon das ccïì visor lranspa rente na cor eMicroo¡¡<ias funçôes pré programadas, dinensåc a proximada deA33xL52xP4Z e peso aprox, de 5 Kg. consumo de energia A(nrenos Zïa/o de consurÌìo) Garantia de pelo menos 12meses

01

01

1

1

280,0001

540,00

480,0002

160,0002

12

15

, I20{)- Bairro Säo Sehasf ilo (tEI}: J8{}60-600_{.lberaba/ MG¡rtl u in¿s(idh ot rr¡ a i l.co ¡n r: u gu irn n rae$mâq-fdmednet.cû.m.br
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16

FogFo F
Fogão 4 Bocas lnox prso- dimentoorno auto-l¡mpante vidro intemo vedado. revestimentototahente liso e esmaltado 3 queimadores mêdios semÈrápidos e 1 queimador grande rápido. Design frontal empeça ún¡ca tu1esa Aço lnox Br¡lhante. ïrempes: DuplosArame Redorrdo Removiveis Grades (trempes) duplasesmaltadas de fácil rernoção. Botðes Mani pulos removíveis.Válvula de segurança de gås. Capacidade minirna de Sglitros. Garantia <le menos 12 meses
Esta
claro

360.00

285.00
, 18 Estante de aço nte em AÇo Mr_¡lti-uso 40cnr 6 praleleiras Cor Cinza. CHAPÂ 20

19 Aparelho de
: telefOne

Telefone com fio- Ccr Preta Resisten te. Campainha em 3volumes (alto. nrérjìo e baixo) com 2 tímbres, teclado com i 04'1 5 teclas sendo 12 teclas numéricas e 3 teclas de funçöes;' (Flash, Mute. ;.edlscar

01

).

Pr¿rzo de entrega: l5 dias
Ccxclições de pagamenro: À Vista

Valiclacle da pr:o¡:c-rsta: 30 dias

Atenciosamente
Filomena

,":lt{t*'- r/sfls¡-os
ú¡lil:¡; .- i¡,. . ...".,:! .,,,;1-ìiiii 

is;¡.nj.ffp
-å,#-ffir:iirätri

&t&.¡6

It
I
I

Ila
:S{ntos Dunro¡¡r. l2{r(}- I}¡rirr¡r siur scbastiåo clllr: 3g{Jó0-ó00-uberaba/ MGarl:gurmar-:rcsrnaquinaslilìlrot¡rrail.c()nr {}u guimaracsmaq@mednet.com,br

'

285,00

01

-

.,\r :

I:.- ¡¡¡

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

N
R

IQ
U

E
 JO

S
E

 D
A

V
I D

E
 C

A
M

P
O

S
 C

A
LIF

E
 C

O
R

R
E

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-48H

L-C
K

R
M

-6A
O

I-59S
S



;r

mffiffiffi rcnTca
EQUIPAVTENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.

Rua XV de Novembro, 890 - Fone: (16) 3818-06ss - São Joaquim da B,arra - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA.SP

650,00650,00

02
Longarina 5 Lugares estrutura metálica. Assentos e

encosto de espuma injetada de densidade 45 kglm3 - cor
azul.

Longarina08

380,00195,00

a2

Cadeira Secretária giratória com rodinhas e revestimento
de polipropileno. Assentos e encosto de espuma injetada de
densidade 45 kg/m3, revestidos com barramento duplo e alta
resistência no assento e no encosto, com dimensöes
aproximadas de 435 mm x 410 mm no assento e de 360
mm x 270 mm no encosto, com altura mínima do assento de
410 mm e altura mínima do encosto de 800 rnm, Deve
apresentar certificado de Boas Práticas de Fabricaçäo na
cor azul.

Cadeira
Secretária
giratória

07

570,0095,00

06

Cadeira Secretária Fixa com revestimento de polipropileno.
Assentos e encosto de espuma injetada de densidade 45
kg/m3, revestidos com barramento duplo e alta resistência
no assento e no encosto, com dimensÕes aproximadas de
435 mm x 410 mm no assento e de 360 mm x 270 mm no
encosto, com altura mínima do assento de 410 mm e altura
mínima do encosto de 800 mm, estrutura metálica fixa 4
pés. Deve apresentar certificado de Boas Práticas de
Fabricaçäo na cor azul.

Gadeira

r

I

ì
I

I

72Q,oo720,0001

Armário de aço com 2 portas de abrir com fechadura e
chaves- 04 prateleiras fixas - 1.90 x 0.90x 0.40 - chaga 24
- cor - cinza claro.

Armário de

t. r..
i.. iT,OjrAL.,uNlTÄRtO,ì

DESCRTçÃOTIPO
ITE
M

01

06

CN PJ : 56.201.17110001-33 I NSC. EST: 642.0t4.282.tL4
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10 Mesa de escritório com acabamento de perfil em PVC;
estrutura de ferro, textura em epóxi, medidas aproximadas
1,20 x 60 x 70 cm 02 gavetas com fechadura - cor azul;

Justificativa da contratacão: A rea

Mesa de
escritório

CREAS Gentro de Referên

contado$ da documentação a que se refere o
pagamento e respectivas normas fiscais e

Pública '

300,00 300,00

lizaçâo do presente orçamento será para o ìv

c¡a de Assistência Social, visando a

parågrafo acima, respeitado a ordem de

cofltábeis que regem a Administração

implantação da Unidade, que é vinculada à Assistência Social.

Prazo {e entrega dos produtos: Os produtos deverão ser entregues somente
medianfe requisição oficial prévia, encaminhada pelo Departamento 'de

Compr{s da Prefeitura Municipal (não sendo aceitos, sob qualquer h¡pótese,
precipuamente para fins de pagamento, produtos entregues e rlão
requisitgdos). Após o envio da requisiçäo, o que será feito mediante
comuni$ado por email ou por correspondência, e o produto deverá ser ehtregue.
dentro io Prazo máximo de 30 (trinta) dias após o recebimento da requisiçäo.

Local de entreqa: a requisição deverá apresentar o local de entrega.
I

I
:

Forma 9e paoamento: O pagamento será programado para até 30 (trinta) dias,

i

Recursob Utilizados: Fundo Nacional de'Assistência Socia! - Recurso Oriundo do_ _ --. :
Bloco dq Financiamento da Proteção Social Especial de Alta Comþlexidade.

I

I

Condições de pasamento: O pagamento será programado para até 30 (trinta) dias
contado{ da apresentação do documento fiscal e mediante a'comprovåção da entrega
e recebilnento do item solicitado (untado o documento de requisição), devidamente
acostadó na respectiva Nota Fiscal, atèstado através de funcicinário especificamente
designado, respeitado a ordem de pagamento e respectivas normas fisicas e
contábeis que regem a Administraçäo Pública.

-a\
1,.

CN PJ : 5 6¡20 t.t7 tl 0001-33 I NSC. EST: 642.0t4.282.t14
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Gestão: A gestão do contrato ficarâ a cargo ds Diretor de Departamento deDesenvolvimento Social - CpF

Fiscar do servico: Deverá ser feito pero Fiscar do contrato - cpF

valor estimado da aquisicão: o varor estimado será de acordo
orçamentos apresentados. ,' .,, '- r--'-r-

SÃo JoAQUIM DA BARRA 20 DEDEZEMBRo DE 2018

I NSC. EST: 642.014.282.114

'(

CN PJ : 5 6.20 t.t7 1/ 000t-39
s'
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, i*j ; ",,*.;,:$^y^,.:fi

'$S Såf r¡:¡¡ l*#0?.56

¡Ìua ;.¡J.

.":Eltr,Ë4

JSÁ

ùg
ft
P

aquisição

quantídade

br

lgarapava, lJ de Dezembro de 201g.

Solicitamos

em entrega única
s apresentadas 

no

orçamentos paré

de móveí, ;;;,;;,ff:J,:;:"1" indicados, para
quadro abaixo: 'orrne especificações 

e

02

03

Þ-

Cad
Secretária
giratória

f

150,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAR'|PAVA
R Dr Gabriel Vilela,413
CNPJ : 453242901000167 Página 1

PËDIDO DE COMPRA

Pedido

00624/19
FornecedorMACoN E MATERIAIS DE

Endereço: R.Padre Zeferino, 693

lgarapava

Cod Prod D¡scr

Data
07tt11201

ti;
ti

t. .

024.049.053 Plso

024.000.361 ARGAMASSA

024.102.001 REJUNTE 1KG

TOTAL PEDIDO

Reserva(s):
Empenho(s): 781-OR

tfbs

:

._ i.

,¡

jr i
1i,

'i

- r'i

Fiorilli S/C Ltda. Software - (comprasg ' 9.21.25'1604 ' 12639)

2111012019 13'.28
Ucr*io: N¡lcêlena Rdachin€ Falconi

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

N
R

IQ
U

E
 JO

S
E

 D
A

V
I D

E
 C

A
M

P
O

S
 C

A
LIF

E
 C

O
R

R
E

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-48H

L-C
K

R
M

-6A
O

I-59S
S



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr GabrielVilela, 413
CNPJ : 4532429010001-67

Page 1

Solicitação de Materiais / Serviços

Requisição

00032/19
Descrição

PISOS PARA CONCLUSÃO DE REFORMAS DO PRÉDIO DO CENTRO ODONTOLÓGICO

Responsável

MARCIO SILVA
Data

o2to1t201g

Poder

órgão

Setor Solicitante

Centro de Custo

Placa

EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE SAUDE
Fundo Municipal de Saúde
1ô Fundo Municipalde Saride

Observação
Necessidades para finalizar reforma do prédio CEO

Item Cód. Produto Descrição do produto
Descrição Detalhada do produto

Unidade Qtde Qtde Rec. C. Custo Centro de Custo
Observação

1 oe¿.oae.oog ptso CERAMICA pt s 381,78 0 16 Fundo Municipal de Saúde

li/

2 024.000.361 ARGAMASSA 90,00 0 16 Fundo Municipal de Saúde
3 024j02.003 REJUNTE PARA CALAFETAçÃo E 90,00 0 16 Fundo Municipal de Saúde

MARCIO LVA

de Compras Data:_ I _ |

)

I

Fiorilli S/C Ltda. Software - (comprasg - 9.21 .16.881 _ 1070g)
16t10t2017 10..24

Usuário: Amanda Cassia Masson
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10677,24

895,5C|

656,10

0,00

o,üù

28,00

9,95

7,29

381,33

90

90

M

sc

SC

POCELANATO 53 X 53

ARGAMASSA CINZA INT 20 KG

REJUNTE PORC CER 1 KG PALHA

R5 TOTALUNIT.qTDEUPRODUTOS/S ERVrçOSITEM

LOCAL DE ENTREGA:

3172-1115
MACONE MAT CONSTREI/IPRESA:

CNPJJUST|FtCATtvA: REFORMACEO

CONTRATO:SOLICITANTE: MARCIO

( ) LtctrAçÃo (x)DISPENSASAUDEDEPTO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA -ESTADO DE SÃO PAULO
RUA DR.GABRIEL VILELA, 413. cENTRO-CEP: 14.540-OOo

CNpJ: 45.324.29O/O00t-67 tE: TSENTO _ pABX: (16) 3173_S2OO

DEPARTAMENTO DE coMpRAS / e-mail : n¡lcetena.compras@þarapava .sp.gv.br

liii

ì

ir:
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riil

Empresa: Maoone Materiais de Construção
Endereço:' RUA PADRE ZEFERTNO

Cliente: 1920 - PREFEITURA MUNICIPAL DE |GARAPAVA

Endereço: RUA DOUTOR GABR|EL V|LELA, 413
CEP: 14540000 Fone: 1631738200

Orçamento: 70128 Emissão: Zl /01 lZOlg 1 O:ZE:3g

Fone:1631721115

Bairro: CENTRO

Baino: CENTRO
nilcelena.compras@¡ garapava.sp.gov.br

Vendedor: SANDRA MARIA DE CARVALHO CUNHA

CEP: 14540000

Valor
Un¡tário

28,0000

9,9500

7,2900

Valor
Total

10.677,2400

895,5000

656,1 000

E.mail:

Oi¡s

Código

2¿t 476

:i385

2ti075

ïtulo
70128

Dígito

01

Valor
Duplicata

12.228,84

Venc¡mento

21/01/2019

Código de
Barras Descrição do produto 

euant¡dade244770 poRcELAN poRTO FERRE|RASsX53A HD73204 CX.1,7lM - PANTEO¡ 381,33033862 ARGAM QUARTZOLITAC_I ctNzA tNT 20KG (0001) s0,oo0260763 REJUNTE OUARTZOLIT PORC.CER, 1KG PALHA 
9O,OOO

,ii
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t;

14699

13590

1 1623

PORTO FERREI=PlSo PoRC.RT=765a0=64X64=C)Q,02M2Pla

ARGAMASSA OUARTZ.PORCEL-PISO/PISO:20 KG EXTER|,lA=CINZA

REJUNTE PiPORCEUACRIL.OUARTZOLIT BEGE=o1 KG

B SAI M2

SAI SC

SAI SC

381.78

90,00

90,00

37,9797

31,4963

8,7568

14.499,89

2.83r'.,67

788,11

Tolâl Seùiços: 0,00 TotelPþdutos:

IOTAL:

18.122,67
Peso: 0,00

1E.122,67

vendedor:
Di9¡tador:

Class¡f.lPl:

Mensagem:

021 - JANA¡NA=MATRIZ
021 -JANAINA=MATRIZ

Dîlàt 2110112019

Hotat 14:24:42

A: 32 149000 B: 69089000

Mensagem
Exped¡çåo:

End. Entrega: RUA: DR GABRIEL VILELA ,41 3 - CASA - CENTRO - |GARAPAVA - Sp

Parcela

AVISTA
Vencimento Velor

1E.122,6f

por C¡tel Software

Valo¡ TotalValor Un¡t.QuantUnid.E/sDescr¡ção / Referênc¡a

BERTANHA COM. MAT. P. CONSTR. LTDA.EPP 1

PRAçA RUI BARBOSA, 1OO

IGARAPAVA-SP

CNPJ: 44.957.108/000142 lE: 349007109115
mlb€rtanha@bol.æm.br

Fone: (16)3172-1508 Fax:

oR No.197968

Cliente: PREFEITURAMUNICIPALDEIGARAPAVA

Fantasia: PREFMUNICIPAL IGARAPAVA-

Ende¡eço: RUA:DRGABRIELVILELA,4lS CASA

Mun¡cipio: IGARAPAVA-SP

CNPJ/CPF: 45324.29010001{7

Cond.Pgto.: (01)000

Formã Pgto.: 001 - DINHEIRO (AVISTA)

Transp.: 00014 - BÉRTANHA COM. MAT. P. CONSTRUCAO LTDA

Códlgo; 00016572

CENTRO

14540-000

('16) 3173€200

Balno:
c.E.P.:

IE/RG:

Fone:

Tipo Fat.:
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ffiil Gmntl q Pesquisar e-mail v

t< Cotaçao Constroi pisos e porcelanatos Caixa de entrada x

Constrói Pisos <constroiporcelanato@hotmail. com>
para eu

Boa tarde!

Çstou enviando a cotação de valores conforme solicitado!

Porto Ferreira Cimento Bege

381,33 rnetros á R$33,90 o metro=12.915,90
90 Argamassas Votomassa á R$21,90=R$1gT1,OO
90 Rejuntes Fortaleza resinado á R$6,00=R$540,00
Frete=100,00

Total=R$ 1 5.526,00 (com frete)
R$ 15.426,00 (sem frete)

Obs:O Márcio me pediu prafazer a cotação do Porto Ferreira Panteon beige,mas como ele é fora de linha
não tem a quantidade na fábrica,então eu dei a opção desse para ele que estou lhe enviandol
Caso vc queira o Delta Paglia,estarei confirmando o valor com o representante para te passar!

û

Nenl

lnir

e6o4 Lt+K)w/ 5;-0u
5
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PREFEITURJI f}E
IGARAPAVA
qorFt'e'*l:aso g:o{l O r'*'Aü*Lil¡ç

A¡ùfi_-.'M1,

lgarapava, 07 de Janeiro de 2019.

Levantamento de quantitativo de piso

Venho através deste informar ao Departamento Municipal de Saúde, conforme levantamento in loco, o
quantitativo necessário para a instalação de piso cerâmico no Gentro Odontológico.

Piso Cerâm¡çs = quantidade = 380,00 m2 (trezentos e oitenta metros quadrados)
Argamassa de assentamento para piso cerâmico = 90 sacos de 20 kg

,' ,, '.. r ,..,{J * { .ki. .¡n .l¿ +t ;..

l,{ada mais para o momento.

Qualquer dúvida estamos a disposição

enf. Giv[,benise Hetena Salvino Marcelino
Diretora do Departamento de Engenharia

-*_ Rua Dr, Gabriel Vilela, n"413
Igarapava - SP CEP: 14.540-000

Tel.: (16j 3173-8200
CNPf: 45.32 4.290/0001'-67 Página I de 1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela, 413

GNPJ : ß3?A2901000167 Página 1

PEDIDO DE COMPRA , Autorizado Por:
Data: 2110212019

Pedido

01045/19
FOMECEdOTANTON IO EMERSON RODRIGUES ABREU 377651 85888

Endereço: RUA PASCHOOL BOZOLA No: 140

IGARAPAVA

Cod Prod Discr

Data Pedido

21tOA2019

Data Entrega
21ß212019

COD: 8451

GNPJ: 29.890.895/0001 -69

:----
. , Unid Quant $ Unit Centro de Custo Valor

4.930,023 1.643,34 Setordo Ensino Fundam
551.007.006 TOLDO DE CORTINACOM BRAçOS

4.930,02
TOTAL PEDIDO

Reserva(s):
Empenho(s):

obs.: SOL BATENDO MUITO NA SALAS DE AULAS SENDO ASSIM CAUSANDO MUITO CALOR

JOSE AGUINALDO . ALMOXARIFADO

-t

Fiorilli S/C Ltda. Softr¡¡are - (comprasg - 9.21.25.1603 - 12636)
21t1012019 11:33 Usuário: N¡lcelena Rafachine Falconi

trr IQ^ÞETE tner:c.Q^^Àtrìlt l77l
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PREFEÍTURA
R Dt Gçbrid Vilele' 41

45324290/0001€7

ryruNlclPAL DE IGARAPAVA
3',

.t
LISTAGE]Ú DE DESPESA POR FORNECEDOR

Exercfcio: 2019 .!

ca@ PlanoTCE Dessiçäo EMPENHADADeta EmP/Sub Tpo Ficha Local Funcional

oRçAtulENTÁRn
01/03/2019 0213S /000 oR 379 o2oô05 12.361.0210.2190.000c 3'3.s0.39.99

PROC UCfl:

Mm MneCódigo: Fte. Grupo Fte. Código

ouTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS( 4.930'02
Ø 01

4.930,02,
TOTAL ORçAMENTARIA

4.930,02
TOTAL DO FORNECEDOR

,l;

TOTAL GERAL
4.930,02

t

Fiorilli S/G Ltda. Sofrrvare - (contasS - 8.25.25.5326 - 12639)
21t10t?o19't'1.29 Usuário: Solanoe Tomaz Galdiano Prêstes
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PREFEITURA tttuNlclPAL DE IGARAPAVA

R Dr Gabrlel Vllela,4l3
CNPJ: ¡15ii24290'fX10167 Página 1

Solicitação de Fomeciménto Autorizado Por:
Data: 30/0112019

Pedido

01045/'19

Data Pedido

30/01/2019

DaÞEntrega
30/01/2019 '

FomecedorANTON¡O EMERSON RODRIGUES ABREU 37765185888

BOZOLA No: 140
Endereço: RUA

COD: 8451

CNPJ: 29'890.895/0001 -69

Cod Piod , Discr,

551.007.006 TOLDO DE CORTINA COM BRAçOS

Unil

UN

Quant $ Unit Gentro de Custo Valor

3 1.ô43,34 Setor do Ensino Fundamental 4.930,02

4.930,02

TOTAL PEDIDO

Reserva(s):
Empenho(s):

Obg.: SOL BATENDO MUITO NA SALAS DE AUI.AS SENDO ASSIM CAU SANDO MU ITO CALOR

r\iltr
DIRETOR DE DIVISAO

.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

R Dr Gabrief Vilela' 413

CNPJ: 4532¡l290t0ü)167
Resultado da Gotação

,. Data: 30r0tr20l9 I Atærtura: l¡Û1022019 Encerramento : 14lOZl2O19
Número da Cotaçäo:

Item Código Desøiçäo,

1 551.007.006 TOtDp',oE CORTINA coM BRAços
4

otd.

3

Valor Médio Valor Total Mêdio

f .il3,34 4.930'02

3 1.643,34 4.930,02
TçTÍAL

'iil ,

l

Fiorilli S/C Ltda. Sofifúare - (comprasg '9.21.25j372 '11956)
14/0?2019 15:11

usuário: Ela¡ne Cr¡stina Colucci
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PREF€|TURÀ UUrvtClpAL ÐË ¡G,qí-i, j ,i;";ìi., \
R Dr GabrielVilela, 413
CNPJ : 4532429tt3001-67

Requisição

00543i19
Ðescrição

Responsável

ELISABËTE JORGE SCANB'UZZí

S o i i ci ia ç ã o cf ç l,¡ì :¡ :,: ii¿t i -.,,, :l e rv i ço s

Page 1

-']r:j:jl.:-

fata

tzt01/2019

TOLDO DE CORTINA COM BRAÇOS
Poder

urgao

Setor Solicitante

Cenho de Custo

Placa

EXEI]UïIVÛ
DEPARîAI\iIEI jTC DE EDU CAçÃC
Setor do Enå¡no Fundamenta I - 25%
24 Setor cio Ensinc Fundamenial - ä5lt

Observaçâo
O SOL ESTA BATENDO t,¡liJiTO trifr:-ì €,r.,1,¡rS ÐE ALUä¡,S É AS û,1 F:l i¡:;\t n¡â.O -bE¡¡ gO SUFIi:ie,',i : i,. j ì,' Àì rì COii-r.rr i .J 

C,:. l CR

Item Cód. Produlo Descriçåo do pr<:o-uto

Descrição Detalhada de prodi¡ic.

1 sst.ooz
TOLM
FORMA

.006 TOLDC ÞË CI_-\RTINA COtul BRAÇOS
DE CORTINA CO¡"ii SRAçOS SËNDC CAD,q. _ì'úLDC:
DE ABRIR E RECOI,Hl:R ËLES sERÃo CL1I,Jì PRci'¡

Qtde Qide Rec. C. C'_,si' i_:ï:- ..t:ir; ':_:sio
Ghservaçãc

'ÌJ, ":r'.:. :.;- f .-s,r,o Fundamer¡lal -
I'i_r_D,:ìs, t., .::_r._ì i .r. PAREDE PAREDE,

ELi 'j..:¡:..:.t: ttzz,

;11 !i3 S¿¡ri¿r¿: Det¿.

it, :.i¡ ;;¡ .:''r¡ì¡.-r -1,,'- ::j..i ì_i-iss. :r.ì

i¿?i3l!0s{9å,,1i. 
software- ic{)íFy.rê.i. - i.I1 i,: B3¡ , ií,;,,.ir;
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(16) 99371.3oo4
CNPi: 29.890.895/000 I _ó9

Ruo Poschool Bozolo, no I40 _ Monte Costelo
lgoropovo/Sp

DoÍo: ?C ae {raqa¡rø de20ll #
CEP: ! . ''O @o

Boino: f n n itn-,
CNPJ:

'toldo
ð- cio

Sotuçõ es em Proteção Solar PEDTDO ffiong,r,rENTo
5gù

Comprodor:

Endereço:

lnscr. Est:

¿

Locol de Cobronço:

Con diçoes de pogomento:

Representonte:

PRODU

A

)
Fone:

Cidode: r;],

( Sinol: Dofo I Pogïo
Seton o Dios úteis:

6

o

{o,b

ð,lo

a

YoNDtçoES DE PAGAMENTO

Sinol:

Enlrego:

30 dios'- R$

ó0 dios - R$

90 dios - R$

TOTAL q7 oa

nte no pedído ocimo no volor de R$

de 20

f'l

de

rodorComp
nîeou Represento

APÓS ASSINADO O SER CANCELADOPEDIDO NÃO PODERÁ

Recebemos o sinol consto

de de 20
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{rcttsoRua Porto ìrUho, -Jd. Brdârda - Fræa€p
Ar5æ8ö¡ Î(r*EAryes--

E
"Ø-.¿.^.A¿- %a/"*.. Øoot¿drr¿",, Msite ßæs siþ:

f€L 9e1æ3ilã

ur.Ê(tntA VËKIEAL.COBERTU RA EM POLICARBONATOæBffiANA €T LAÑA POU-LIGHT . TELA DE SOIJ|BREAiIENTO
Tq.DOS E REFORMAS EM GERAL

*tx,loldoseco be rt u rasia.com.br
Eæil: ¡sfrlosecobertu rasj.a@h otmail.com

.,\

^

PEflilÐ
åffitro 0tüi ,"

æ Tantçë.Ít c eæ lg 
,

ae

L U; Lç t.t
lræcr. EsL

Locd de

Miçõesde

l7 Fone:

U/r
Sird:

Representsrte:_

O PEDIDOAPÓSASSINADO r¡Ao pooenÁ SER CAñICEI.ADO

&
(,(

\\s\lr

9ç

30 dlas Rg

60 dias Rg

S tsas Rg

ÎOTAL m

Clpque N.o

Verdedorq¡
Cønprador

¿ezo /9
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l'tclrêluxToldcls e rcrs
Franca, 25 de Janeiro de 201g

A/C OLGA

A Prefeitura de lgarapaya
GNPJ: 45.324.290/0001 _67

confolme éolicitação de Vs.Sas., estamos apresentando abaixo nosso
orçamento.

Janela Sala de Aula:

Toldo braco g0o .

colocaçäo de 09 Toldos em lona vinilica, com braço de g0o estrutura
em alumínio e protegida com pintura eleirostática.

Valor....,r¡.,.....¡¡¡..r.,¡¡.¡,.r¡¡.¡ .......n$ l g.gg0,O0

. Prazo de entrega:,15 dias uteis.

Fewaz
({6) e / (16) 3724-3222

I

Att.

_ _ FONE (016) 3724_3222
RUA: SALDANHA MARINHO , 

'T'Z,,CENTRO 
- CEP I44OO-4IO_ FRANCA _ SPCNpJ: 2s .258.3 t3 IOOO! _7 s
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela,413
CNPJ : 45324290/0001€7

PEDIDO DE COMPRA
Autorizado por:
Data: 19ßA2019

iiti

Pedido

0r 803/19
Data Pedido
19t03t20't9

Data Entrega

No:

FornecedorCO N FECÇO ES ED I GARAPAVA Et RELLT - Epp
Endereço:

IGARAPAVA

COD: 7359
CNPJ: 22.164.g7gtOOOl -30

Cod Prod Discr Unid Quant $ Unit Centro de Custo Valor
014.017.008

020.000.005

023.000.254

023.008.003

023.42.7.001

(123.1126.001

023.0Cr0.016

023.040.242

TENIS MASCULINO

CHINELO

CAMISA MASCULINA

cArçA
CUECA BOXER

CAMISETA

BERMUDA

BERMUDA JEANS

..PAR

PAR

UN

PC

*.. UND

PC

UN

UN

49,99

19,90

39,99

59,99

7,99

24,99

19,99

39,99

99,98

39,80

119,97

179,97

39,95

99,96

79,96

120,'t5

Fundo Munic.de Assistêr

Fundo Munic.de Assistêr

Fundo Munic.de Assistêr

Fundo Munic.de Assistêr

Fundo Munic.de Assistêr
Fundo Munic.de Assistêr

Fundo Munic.de Assistêr

Fundo Munic.de Assistêr

TOTAL PEDIDO
779,74

Reserva(s):
Empenho(s): 2984-OR

iil

Obs.

Fiorilli S/C Ltda. Software - (comprasg - g.21,25.16M- 12639)
2111012019 12:47 usário: N¡tcstène Rafachinô Falconi

lAr
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¡r

I

$lii
!l
i

ill

\ r'l

SOLICITANTE AD

o sor¡crrnruru oeveú

99,99

39,98

rtg,g7

L79,97

39,95

99,96

79,96

ttg,97

0,00

49,gg

19,99

39,99

59,99

7,99

24,99

19,99

39,99

2

2

3

3

5

4

4

3

UNID

UNID

UNID

UNID

UN¡D

UNID

UNID

UNID

rÊus vrRscuLrtr¡o "4of 4!"

cHtNELO MASCULTNO "4tf 42"

CAMISA MASCULINA "M" ADULTO

CALçA JEANS MASCULTNA

CUECA BOX MASCULINA

CAMISETA MASCULINA "M"

BERMUDA TECTEL "4O"

BERMUDA JEANS MASCULINA TAMANHO "40"

R5 TOTALR5 UNITQTDEUPRODUTOS/SERVtçOSITEM

LOCAL DE ENTREGA: RUA BERNARDINO DE CAMPOS 216 CENTRO

TELEFONE
ETúPRESA coNFECçOES EDTGARAPAVA EtRELt Epp

CNPJ

FORN. 22164373000130IUSÏIFICATIVA: ADOLESCENTE ESTAVA NA FUNDAçAO
CASA , RETORNOU PARA CASA DO

CONTRATO:SOLICITANTE: SIBELE

( )ucr¡çÃo (x ) DISPENSAPROMOçÃO SOCTRT-DEPTC

PREFEITURA TIUNIGIPAL DE IGARAPAVA.ESTADO DE SÃO PAULO
RUA DR.GABRIEL VILELA, 413- CENTRO-CEP: 14.540-000

CNPJ: 45.324.290/0001-67 lE: ISENTO - PABX: (16) 3L73-8200

DEPARTAMENTO DE COMPRAS / e-mail : nilcelena.compras@igarapava.sp.gv.br

yP )
qlo^
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t

iii

.M

ffi
PRTFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

EsrADo oe sÃo pAnr,o
RUA DR. GABRIEL VILEI,A,4I3 _ CENTRO _ CEP 1454O-OOO

cNpJ 45.324.29O / 000L-67 r.E. TSENTO
PABX (16) 3173 - 82OO FAX (161 3172 _7s57

E - MAIL: prefeitur@igarapava.sp.gov.br

ì

i,

Administração4 Setor ComprasSolicitante à à
Assinaturas

0,00025

0,00024

0,00023

0,00022

0,0002t
0,(x)020

0,00019

0,00018

0,00017

0,00016

0,00015

0,000t4
0,00013

0,000t2
0,00011

O,OO0
RECURSO UNIÄO
coNTA 32109-5

10

0,0009

0,000-tUNBERMUDA JEANS8

0,0004TINBERMUDA TECKTEL7

0,0004UNCAMISETA MASCULINA6

0,0005I.-TNCUECA BOXE MASCULINA5

0,000JUNCALÇA JEANS MASCULINA4

0,000
aJLINCAMISA GOLA POLO3

0,0002UNCHINELO 411422

LocAL DE ENTREGA: RUA BERNARDINO DE cAMPos/ 216l cENTRo

TENIS MASC 4OI4I 02LINI

zerozero!Divisão

!Divisão por zero

Q00!Divisão por
zero!Divisão por
zero!Divisão por

TEL. CONTATO:EMPRESA:

{;. DISPENSA

Aconchego.
JusTlFlcATlvA DA coMPRA: Adolescente estava na Fundação Casa e aora retornou a Casa do

r. LICITAçÃo
CONTRATO:

¡-rvrnr u aconche goi ga@ gmail.comTELEFoN E: 3 17 2-639 5 I 3 17 2-1987

soLlclrANrE: SIBELE GABRIELA DOS SANTODEPTo: Desenvolvimento Social

i

i

111
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Orçamento

Nome da Loja:

Pedido de orçamento para o serviço de Acolhimento-casa do Aconchego.

lr

JcS?11, 1Ll
VALOR TOTAL
DA COMPRA

1I q ,9q
J

8-$bÎ,q Q

BERMUDA IEANS
MASC. TAMANHO
il40il

+l qr4

b tQ;Q

BERMUDA
TECTELL
TAMANHO ''40''

99,9 c
4

th J|rq q
CAMISF,TA MASC
TAMANHO T6M')

39, 9-r
5¿t q

CUECA BOX
MASCULINA

J+g
J5111i

CALÇA JEANS
MASCULINA

J-t q, g+
J

o$3$,q q

CAMISA MASC
TAMANHO ''M
ADULTO''

51t82lq qq
CHINELO MASC.
TAMANHO "41/42"

qq,q32q q
TENIS MASC.
"40/41"

VALOR TOTALQUANTIDADEVALOR
tnrrÁnro

ITEM

li

/co,cxp¡ Jl /6q '373 / 30

6Fjrdèäi4ñßároor 3s
tE a49,04? 75119
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Orçamento

Nome da Loja: O,\Jï,p- Þ Fø*W"Y
u

Pedido de orçamento para o serviço de Acothimento-casa do Aconchego.

t.ttg,4026
VALOR TOTAL
DA COMPRA

Lgt,70363,90BERMUDA JEANS

MASC. TAMANHO
il40tt

95,60423,9oBERMUDA TECTELL

TAMANHO "4O"

95,60423,9oCAMISETA MASC.
TAMANHO "M"

99,505t7,90CUECA BOX

MASCULINA

239,70379,goCALçA JEANS

MASCULINA

167,70355,90CAMISA MASC
ÏAMANHO "M
ADULTO"

59,90229,goCHINELO MASC.
TAMANHO "4Ll42"

L7g,go289,90TENIS MASC.
"40/4t',

VALOR TOTALQUANTIDADEVALOR

UNITÁRIO

ITEM

CNPJ

B.B.F. DOS

ASSINATURA E CARIMBO

L\( J
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il
Orçamento

/^^A St¡p - t,eoï
Nome da Loja: Y
Pedido de Orçamento para o Seruiço de Acolhimento'Casa do Aconchego.

CNpJ tr* Q"wfh4"-"r^f"

LAFEGUPE IACERDA.I'E
CNPJ fn¿97,648,0001 ?9

nss¡mpffiiffiffiffih*u

,.iGUPE LACERDA.ME
pJ lfJ 197.64g1000î-79

Ter, 1r6i 3172-1n8
:itniei !,reh, 388. Caüq lgaEava. SP

ll

ii

Qs Ba3,æVALOR TOTAL
DA COMPRA

165,æ
J

tõEs,oc
BERMUDA JEANS
MASC. TAMANHO
il40'r

88,oc
4

ß$ JE ol
BERMUDA
TECTELL
TAMANHO II4O'I

lw,@4A$ t5,ØCAMISETA MASC.
TAMANHO "M''

5c roo5¿t 1o,CUECA BOX
MASCULINA

J?3,Jpfl 65,CALÇA JEANS
MASCULINA

aSrü7
J

0$ Q-5,
CAMISA MASC.
TAMANHO ''M
ADULTO''

5o,eìl2[þ Mr{oCHINELO MASC.
TAMANHO "41142"

TcneÐ2

B,s ¡o,c\.)TENIS MASC.
''40141"

VALOR TOTALQUANTIDADEVALOR
umrÁnro

ITEM

iil

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

N
R

IQ
U

E
 JO

S
E

 D
A

V
I D

E
 C

A
M

P
O

S
 C

A
LIF

E
 C

O
R

R
E

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-48H

L-C
K

R
M

-6A
O

I-59S
S



PREFEITURA ìIUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela,4l3 ,, "

GNPJ : ß3Z4ÍF/OrOOOl-6z

Página I

PEDIDO DE COMPRA
Autorizado por:
Data: 08/O412019

Pedido

02127t19
Data Pedido
08to/,nu9

Data Entrega

No: 1430

FomecedoTCLEBER ALVES DE CARVALHO
Endereço: R GENERAL OSORTO

FRANCA

COD: 8033
CNPJ: 14.169.069/0001-58

Cod Prod Discr Unid Quant $ Unit Oentro de Gusto Valor
533.000.022

533.000.023

533.000.024

533.000.025

533.000.026

533.000.027

026.015.002

026.0r5.002

533.000.028

533.000.029

533.000.030

533.000.031

533.000.032

533.000.033

533.000.034

s33.000.03s

533.000.036

533.000.037

533.000.038

533.000.039

026.072.003

533.000.040

533.000.041

533.000.042

MESA DE SON COM 8 CAìIA¡S

cArxA AcusTtcA cL 300iA 180W

CAIXA ACUSTICA CL 3OOP 18OW

CAIXA ACUSTICA CL lOOA 7OW

CAIXA ACUSTICA CL lOO P 6OW

MICROFONE SEM FIO DUPLO

PLUG CANON

PLUG CANON

PLUG PtO MONO 
j

PLUG PIO ESTEREO

PLUG P2 STEREO

CABO PARA M|CR9FONE RA|ANCFADO ESTEREO

CN¡¡NRO REFLETOR 54 LEDS 3 W DMX

MINI SPOT LED MOVING HEAD 2OW DESENHOS

MINI MOVING SPIDER BEAM 8 LEDS 5W DÍI/X

MESA DE tluurNnçÃo DMx s12

PAR DE TRANSMISSORESS

PAR DE RECEPTOR DMX

INTERFACE USB DMX 512

EXTENSOR HDMI 60 METROS

PROJETOR

MAQUTNA DE FUMAçA 12O0WCOM CONTROLE SEM FtO

HARDCASE RACK 8US HELLO CASES

CASE PARA MESA 12 CANA]S

1 750,@ Serviços de Arte,Cultu¡a

1 2.Of),00 Serv¡CoS de Arte,Cultura

1 í.f 45,00 Serv.lçoe de Arte,Cultura

1 731,00 S€rviços de Arte,Cultua

1 47O,OO S€rviços de Arte,Cuttura

1 5iO,O0 Serviços de Arte,Cultura

20 7,00 Seruiços deArte,Cultura

20 7,00 Serviços de Arte,Cultura

20 7,00 Serviços de Arte,Cultura

5 10,00 Serviços de Arte,Gultura

5 8,00 Serviços de Arte,Cultua

2 21O,OO Serviços deArte,Cultura

6 18O,OO Servrços de Arte,Gultura

2 480,00 Serviços de Art€,Cultura

1 1æ,OO SeMços de Aræ,Cultu¡a

1 275,00 SeMços de Arte,Cultura

1 25O,OO Serviços de Arte,Cultura

1 250,00 Servþs deArte,Cultura

1 150,00 SeMçosdeAile,Cultu¡a

1 2¿10,00 Serviços de Arþ,Cultua
1 2.600,00 Serviçosdê,Arte,Cultura

I 310,00 Sewiçosdei{rte,Cuttura

2 630,00 Servips de Arte,Cultura

, 1 420,00 SeMços de Arte,Cultura

UND 750,00

2.050,00

1.145,00

731,00

470,00

510,00

140,00

140,00

140,00

50,00

40,00

+m,9
r.080,00

960,00

420,00

275,00

250,00

250,00

150,00

240,00

2.600,00

310,00

1.260,00

420,00

TOTAL PEDIDO r4.801,00

Reserva(s):
Empenho(s): 3593-OR

Obs.

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9j21.25.1604 - 12ô39)
Ur*¡o, X¡tcogt" Rãfárà¡ne Fa¡con¡2111012019 1224
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[-- -':*--'*¡-
i;. P$TËË:ËITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA -ESTADO DE SÃO PAULO

RUA DR,GABRIEL VILELA, 413- CENTRO-CEp: 14.540-000
i.t,l|lJ:¿l5.324.2go/oao1^67lEllSENTo-PABX:(16)3]"73-8200ffi

Frl,iì I-AMENTO DE COMPRAS 1 e-mail : nilcelena3.compras@igarapava.ép.gv.bi-'

PEDIDO

i.¡

f- i:iillJf ft

l:i{iM FARA CASA DA CULTURA

r 1"4 F'R Ë5;À ti5BER ALVES DE C,ARVALHO ME( RECANTO MUSTCAL)

LOCAL []ti Ë l',1'l'RIt',rr

PRODUTOS/SERVTÇOS

lLUlrrll!',iÅr, i'tü t :1OM CONFORME ORçAMENTO ANEXO

lJd'1
:lOLICITANTE PRAS A N

45-

u ?i

uh.Ëïrl

,.{'li l.' ¡'I/^¡,4 I'i:

I i , i {"1 iri('¡r.\ ¡-. \-'L\

l_,.00

0,0û

0,0c

0,0c

1480

0,00

0,00

ITEM

14801,00TOTALI

14801,00LU

RS TOTALRS UNIT.QTDEU

rÊLEFoNE 16-3432-5505

CNPJ

FORN.:
14.169.069/0001-58

CONTRATO

(x)DTSPENSA( )LrcrrAçÃo
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'. -I:: 
-.æ:.l ,._...:*- --; j.. ;. ::.-':' :-..-I--=l¡_ r-:¡ _.=

t:i,j* -i....ir ':-r' t r" "

"lF3çc,æ.nto
C,iif :ÂIIlEh¡TO REFERENTE PEDIDO DE AQUISICÁO DE MATERIAIS PARA CASA DA CUTTURA DE

¡LUMINACAO E SOM

: þËSCRIC/IO
t\/lESA tlF 1:-ìi I I Í-Aì{ÂlS STARMIX
CAiXA.DOí 1I.J :F ¿C CL.ARITYCL3OOATIVA
CAIXA DOIJ h]ER /\C CLAR|TY CL 3OO PASSIVA
CAIXA DOTJI{iR AC CLARITYCL 1OOAT.{VA

CAIXA DOr'li\l:.R AC CL¿\RllY CL 10O PASSIVA
l-IARD C,13r :.:,;ll\ rvlEs¡i 12 CÀr..¡AlS YAÍVIAHA
HARD CASE R 

'\CìK 
8U PERIFERICO EMB6

VI|CROFC,l.i,: 5iM FlrJ DI.JPLO VHF KADOSH
PLUGS CI]i.IE1:.îORES XLR CANON MACHO MXT
PLU'SS CC);.i F:,: iLìRLS XLR CANON FEMEA MXT
PLUGS CO¡IF.(:TORËS P1O MONO MXT
PLI,JGS COiJ ECTORES PiO ESTEREO MXT
PLUGS CO¡Jt.{']'r:IRËS P2 ËSTEREO MXT
CABO MlLtìOËCltiÊ BALANCEADO ESTEREO SPA
CANHAO FF-FLETOR 54 LEDS 3W RGBW DMX

:. .I.' .: OUANTTDADE VÂLOR.:I,INITARÍO TOTAL
7so,ú Rs 75O,OO

¿o5o,oo Rs 2,O5O,OO

Rs 1.14tOO R$ 1.14s,0O
R$, vsLæ RS 731,OO

470,æ
42O;Ø

1.260,OO

510,OO

1¿lO,Oo

1,¿to,oo

1 Rs 470,æ RS
. i- :.r ,, ' .::rÌ,,r::.:,.',,, ,,,,t' ,, 1 ., RS ,.. l, +ZOrOO h5

2 RS 630,00 RS
, ; , .,1,,:r,1 ; .-:., : . :1 ¡5 :::.r 51O,OO RS

20 Rs 7,æ RS'. . ; r,:ì,1i; : ,t; 2[,:. ,,, ., ,,¡g,: ;.,¡;r.. 7,æ RS

MINI SPO-I !,'i-I MOVIl'JG HEAD 20W TDESENHOS . -':2,.',. :, . ¡g¡,".,y,.:i qSqOO..,RS ,.960;æ
lvllNi MO\/¡l.r: SF IDER BEAM 8 LEDS 5W RGBW DMX
MESA DË ll-i.JLllr"lACAO DMX 5L2
PAR DE TR.\I'JS}/I'SSORES DMX
INTËRFACE U5ts DMX 512
PAR RECEP.Í.L-IR DMX
EXTENSOR I.¡Dfu1I 60 METROS
PROJETOR BEINQ 3600 LUMENS,HDMI,SVGA MS55O
MACIUINA ÛE rr=¡¡y146o 12oow coM CoNTROLE SEM FIO

TOjrAL

FRANCA 26 DE FEVEREIRO DE 2O1g

20 RS 7,@ RS L4o,æ
5 Rs 10,00 RS 100,oo

RFLEX ROLO C/ lOO I\
s Rs s,oo Rs 4,æ
2 Rs 210,OO RS 4ZO,æ
6 Rs 180,oo RS 1.O80,0o

1 Rs 420,æ RS 420,OO

,.,, , ',:,i'r,,:.',,:: ' i'åÌ.ij:i,,:.i:,::ì:ii;,,,å,'., 
¡,,,,..,.rr,,,¡f;51¡,r,li¡t¡.iÍ:#,H;,''S',,.i.Îiå;ä

, 1 RS 2so,00 RS 250,OO
.: ,.:,'rffir,,,':l,ri::;;¡1:'f::.1: :,,.¡'.¡Ítll!,ììi¡r,,'i tìììit40.;&::,t*g'-,.,24i-6,

1 RS 2.600,00 RS 2.600.00
"'' ,1 RS ' 3rc;oo RS 3to;oo

{

CLEBER ALVES DE CARVALHO ME
cNPJ 14.169.069/0001-58

ENDEREçO: RUAGENERALOSóR|O, 1430. CENTRO. FRANCA_ Sp
cif NTATO: (16) 3432-ss0sl (16) 99212-0935 EMATL: recantomus¡call@hotmait.com
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t2

,4*\'\
G iþ,'å,iä'r"åv-â

;::;:e#*:::'."pare casa da curtura rruminaçäo e som'

P

01

01

0

ESA DE SOM 8 CANAIS /

DONNER AC CI.ARITY CL 3OO ATIVA

DONNER AC CTARITY CL 3OO PASSIVA

CAIXA DONNER AC CLARITY CL lOO ATIVA

CAIXA DONNER AC CIARITY CL 1OO PASSIVA

Hard Case Para mesa alê'tZ canais

Hard Case Rack 8u Periféricos - Emb6

Microfone Sem Fio DuPlo Vhf

Plugs Conector Xlr Canon Macho

lr Canon femea
20 Ptugs Conector X
I

20 Flugs Conector P10

05 Plr.igs Conector P10 estéreo

05 PTugs Conedor P2 estéreo

02 Cabo Microfone Balanceado Estéreo / Dmx Rolo C/ 100 Metros

06 Canhão Refletor Led 54 Leds 3w Rgbw Dmx

02 tVlini Spot Led Moving Head 20w 7 Desenhos

01 Mini Moving Spider Beam 8 Leds de 5w Rgbw Dmx

01 Mesa lluminação Dmx 512

01 lnterface Usb Dmx 512

ûZ transmissores DMX

C2 RecePtor DMX

C1 Extensor Hdmi60 Metros

û1 Projetor Benq 3600 Lumens, FIDMI' SVGA MS550

ûi Máquina Fumaça 1200w com controle sem Fio

AIUÉ
t¡¡d¡¡l
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06103t/æ19

P6sunto

0e

Para

Data

Plesk6 Webmail :: RE: SOM CULTURA

RE: SOM CULTURA
Ever-Ton Instru mentos Musicais
<everton i nstru mentos@hotmail. com >

NILCELENA < nilcelena3.compras@igarapava.sp. gov.br>

2OL9-O2-25 1L:47

CONFORME DESCRITO EM ANEXO'

*w$@&ffi

Bom dia Nicelena! env¡e¡ nosso orçamento via conta azul neste e-ma¡l! Os equipamentos de

iluminação não trabalhamos!

Grato
Iran Felípe
Ever-Ton Instru mentos Musicais
Rua 7oão Pioheíro 747
centro ubetbba MG- 38o7oo4o
Fone 34-33132696

De: NILCELE < n i lcel ena 3.com pras@ iga rapava.sp.gov.br>

Enviado: ra, 25 de fevereiro de 2019 09:59

,^. Para: NSTRUM ENTOS@HOTMAIL.COM

Assunto: SO CULTURA

BOM DIA!

SOUCITO

GRATA. FICO.I

l

NO AGUARDO!

Nilcelena
Dpto de compras
Prefeitura de lgaraPava
16-3173-8200

"O HOMEM SEMEIA HO]E A CAUSA, DEUS AMANHÃ AMADURECE O

,,..- EFEITO."

I

I

t n=nriatt ,ri¡l=Ã7o& mbox=INBOX& exh¡rin=1
httn/Årrrebmaillgarapava.sp.gov.br/?_þsk=ma¡¡g_¿ç1i6¡=print&_uld=570&-mbop
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25û2t2Aß orçamento747

34-3313-2696

iranfelipe@hotmail.com

R.TON INSTRUMENTOS MUSICAIS
João Pinheiro,l41- Centro - Uberaba - MG - CEp: 3g010-040

COMERCIAL EIRELI

06.955.654/0001-55 lE: 7O1311485O090

PREFEITURA DE ¡GARAPAVA - SP

. MESAONEALDESOM
8 USB

1 WLS J15 - ATIVA - 2 VIAS -

J15 - CAIXA WLS J15 - PASSIVA
2

WLS J12 - ATIVA - 2 VIAS -

\¡/LS J12 . CAIXA WLS J12 - PASSIVA
- 2 VIAS

Validade da proposta
07/03/2019

869,00 869,00

1.600,00 1.600,00

880,00 880,00

1.400,00 1.400,00

760,00 760,00

LS9O2 - MICROFONE LESON LS 902
SEM F¡O DE MÃO

T|5,OO 775,OO

20

20

. PLUG ROXTONEXLR
LINHA RX3M-NT

- PLUG ROXTONEXLR

15,OO 300,oo

ls,oo 300,00

M

LINHA RX 3F-NT

ROXTONE PREMIUM PIO
RJ2P-NN

1 . PLUG ROXTONE
M P1O STEREO RJ3P.NN

CONECTOR SANTO ANGELO
P2 EO MOD P2ST SAS OPOI

Valor líquido

12,OO 12,O0

15,00 15,00

20,00 100,00

7.011,OO

5

Forma de pagamento:
PREçOS À VISrA

lontrole melhor seu esso de vendas util¡zando o
)onheça o ntaazul.com

na1de1
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lcBx**r

îP#adas{¡rr
FaæÊgd ô tnrig¡no iegåL

Dj ^Cuizínñ+;*
Yenla, de tnstrunatttos çqsícøís :

Iæa4íÍo {¿ sont, ffunínação , Ç*alor e ?afco. Ì},

ß,azão Sæíaß.&.íz -Az,ltôrtío ?eí.xota fiøæa En'u
Cî{?j: ag.za6.Zo8/ooar-t' - I.9 : gto.z6z.rgg.tt7
Zal.ereço: **a filonseaâsr ßosarr' 2ots
Cat*o, Cffi: t4.4oo-67o
f<ætne-S? / fetafone: h6)stzs-szzo '

R$ 2.340,00R$ 390,00CANHÃO REFLETOR
LED 54 LEDS 3W RGBIW

IJI\ID0613

R$ 640,00R$ 320,00CABO MICROFONE
BALA}ICEADA
ESTEREO / CIO( ROLO
COM IOO METROS

UND0212

R$ 50,00R$ 10,00PLUGUE CONECTOR P2
ESTEREO

ti¡[D0511

Ri$ 50,00Rl$ 10,00PLUGUE CONECTOR
PIO ESTEREO

tnlD0510

R$ 200,00RS 10,00PLUGUE CONECTOR
P10

TJI\ID2009

R$ 200,00R$ 10,00PLUGUE CONECTOR
XLR CA}ION FEMEA

TI¡ID2008

R$ 200,00R:$ 10,00PLUGUE CONECTOR
XLR CA}ION MACHO

T]ND2007

R$ 360,00R$ 360,00MICROFONE SEM FIO
DUPLO VIIF

T]ND0t06

R$ 410,00R$ 410,00CAIXA DONNER AC
CLARITY CL lOO

PASSTVA

UNI)0105

R$ 920,00R$ 920,00CAIXA DONNER AC
CLARITY CL lOO ATTVA

UND01o4

R$ 1.185,00R$ 1.185,00CAIXADONNER AC
CLARITY CL 3OO

PASSryA

UND0103

R$ 2.172,00R$ 2.172,00CAIXA DONNER AC
CLARITY CL 3OO ATTVA

UND0102

R$ 570,00R$ 570,00MESA DE SOM 8
CANAIS

IJND0101

VALOR TOTALVALOR
T]I\ITARIO

DESCRTçÃOUNID.QUANT.ITEM

oRçAMENTO
I,ù..1'

¡

-¡¡r '¡*"

û
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- fuizínñ+;Ðj
Icæ**?
ICNEA.rcI Ë:=,r-ä

ä&dasfur
h!êrdð o turisñoþgäl

Yeúle de fnsflzlrr.eir;tos tnssícøís
f,æeçAo {¿ salrr ,lfumhsção, geralor e ?a{æ.

*azão Socíaß.Ct íz -ArttôtLío ?eíxoto francat?P
Ct{:Ptt og.za6.Zoa/o(xtr-t' - LE : gto.z6z.t5g.tt7
Ealerep: gta Uro*cear$or *,øsø tt' zots
Cezz*o, CEP: t4qoo-67o
franrn-S? / fe{cfonn; þdhrzs-gzzo

R$ 17.102,00TOTAL

R$ 640,00Rl$ 640,00MAQUINA FTJMAÇA
12OOW COM CONTRLE
SEM FIO

uND0122

Ri$ 2.790,00R$ 2.790,00PROJETOR BENQ 3600
LUMENS, HDMI,SVGA.
MSs5O

ul\[D012t

R$ 400,00PJ$ 400,00EXTENSOR HDMI 60
METROS

UND0120

R$ 870,00R$ 435,00RECEPTOR DND(UND0219

R:$ 870,00R$ 435,00TRAÌ{SMISSSORES
DÀ/D(

TIND0218

Ri$ 190,00R$ 190,00INTERFACE USB DÀD(
512

UND01t7

Rl$ 295,00R$ 295,00MESA ILUMINAÇÃO
DlvD( 512

UND0116

R$ 560,00R$ 560,00MINI MOVING SPIDER
BEAN{ 8 LEDS DE 5W
RGBW DÀD(

UND0115

R$ 1.190,00R$ 595,00MINI SPOT LED
MOVING HEAD 2OW 7
DESENHOS

UND02t4
DND(

'ï?ð'
I

!

.w"

¡;.

Franca-SP,26 de Fevereiro de 2019
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06/0312019

Assunto

De

Para

Data

Plesk6 Webmail :: SOM CULTURA

SOM CULTURA
NILCELENA < nilcelena3. compras@igarapava.sp. gov.br>

< SAC@CDM USICCLU B. COM. BR>

2Ot9-02-25 09:55

*ffi#rdffie#&
a ccI2so22019.jPg (310 KB)

BO,I DIA!

SOLICITO ORçAMENTO CONFORME DESCRITO EM ANEXO.

GRATA, FICO NO AGUARDO!

====== ===== ====== ==== == ==== == =======
Nilcelena
Dpto de compras
Pre'Feitura de IgaraPava
16-3L73-82øø

"o HoMEM SEMEIA HOIE A CAUSA, DÊUS AI4ANHÃ IqüADURECE 0 EFEITO."

ffi,:rl.;+:ií:.

'a¿.ì;#e 
kt^ø@*#4r-

/*]iwr44
!.t¡¿;"*.'!.',',"".^^'

":¿):*xt:t¿" 
*ø'

CCI25022019.jP9
310 KB

,:a9-*.*+': +"
¿é*rt1. r 'ii- :*

.ww.t'

þn;eee,v1r.- "/'i"4

¿*i.*" " '- "s -¡*'¡
tur¿.j,4.:

#
i:.. .-

http://webrnail.igarapaVa.sp.gov.br/?-task=ma,,u-""¡o¡=print&-uid=7¿14&_mbox=lNBoX.Sent&-exh¡dn=1

u1

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

N
R

IQ
U

E
 JO

S
E

 D
A

V
I D

E
 C

A
M

P
O

S
 C

A
LIF

E
 C

O
R

R
E

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-48H

L-C
K

R
M

-6A
O

I-59S
S



rrjtw2o\s I

Assunto

DE

Para

Data

Plesk6 Webmail :: SOM CULTURA

SOU CULTURA
NILCELENA < nilcelena3.compras@¡garapava'sp' gov'br>

<TOP. SOM @TERRA.COM.BR>

2Ot9'02-25 09:59

. CCI25022o19.jPg (310 KB)

BOû{ DTA!

solrcrro oRçAI'{ENTO CONFORME DESCRTTo EM ANEXo'

GRATA, FICO NO AGUARDO!

====== ========= == === = = = ==== = ========

Nilcelena
Dpto de compras
Pnefeituna de IgaraPava
t6-3173-e2æ

ffiffi#&*

@

rl

t.;

ì
,jil

r!:

't

'oHoMEt4SEMEIAHoJEAcAUsA,DEusAI4ANHÃAl.lADuREcEoEFEITo."

&øl;";¡*
*wvae****i+

CCI25022019.jP9
310 KB

brl? Þsk=mail&-action=prirÉ&-uid=746&-mbox= I N BOX'Sent&:-e¡<twin= 1
111
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06/03/2019

Assunto

De

Para

Dåta

Plesk6 Webmail :: SOM CULTURA

SOüI CULTURA
I

NILqELENA < nilcelena3.compras@¡garapava.sp.gov. br>
KSOUND.COM.BR>

201 25 10:00

*s*#*#ffi&ffi&

a 1e.jp9 (310 KB)

l

l

Bott DIA! i
I

soLrclTo oRçA!4ENTO CoNFoRME DESCRTTO EM ANEXO.

GRATA, FICO NO AGUARDO!

Nilcelena i

Dpto de compfas
Prefeituna Iganapava
L6-3173-82øø

"o HoMEM SET4EIA HolE A CAUSA, OEUS nmNnÃ AilADURECE 0 EFEITo."

',i CCI25022019.jp9
310 KB

ry :..'r*:l':11

gov. brP task=mail&-action=print&-uid=748&-mbox=lNBOX.Senl&-exh¡vin=l 1t1
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0É,ßEtn19

Assunto

De

Parã

Data

Plesk6 Webmail :: SOM CULTURA

SOM CULTURA
NILCELE NA < n ilcelena3. compras@¡ garapava. sp. gov. br>
<LOJA@HSOM.COM.BR>

2019-02-25 10:01

r-ffiffi#*$
. CCT25O22019.jpg (310 KB)

BOt,l DIA!

SoLICITO ORçAI'IENTO CONFORME DESCRITO EH ANEXO.

6RATA, FICo NO AGUARDo!

Níl-celena
Dpto de compras
Prefeitura de rgarapava
76-3\73-82øø

"0 HoMEM SEMEIA HolE A CAUSA, pgt5 At|ANHÃ.AltADtRECE O EFEITO."
t
a

t$ "ri:r*::Tì
CCI25022019.jp9
310 KB

ækr{r+}.!r:4þÀ',r*4r*,*.',.-,
á/4N+q"n-i$ a

4þâ4þ;è .! q

*q!* r;:*.

çÇ++**"..-^'à*'. '*
â<¡¡fu,{irn ¡,r-A
t4ffia+.!.**

"e**¿**¡.ø^"

*¡w*Æ

h:!*.h,4, '." rs ,ê*
4".1¿*e,-b-..i**'.,!-

É*rF

.t

http:/rtvebmail.igarapava.sp.gov.br/?_task=maíl&_action=print&_uid=749&_mbox=lNBOX.Sent&_extndn=1 1t1
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06/03/2019

9ûbre

(4) Plesk6 Webmail :: Gaixa de entsada

ñilcelena3,compras@¡garapava,sp.gov,br Sôi!-

{a.ødç¡;¿,fu¿& t{ñ C*¡üsdr{ffi{¡r CüfiSäS.l

TodasA{¡aü:l Criåf em¡il ';lgr;::,;;:r.i¡:r iirjut?ir:l+â. ¿: .. înÈtif¡tsr_,,t.f å!¿ìùF .}ht!Êf tæ
Ceixa de entrade 4 Assunto

RE: SOM CULTURARascunhos Recanto. Musical

RE: SOM CULTURAEnv¡ados Dj Lulzlnho ,

?:0L9-O2-26 L7t17 206K8:.'
''- i

496 KB ;2019-02-26 15:19

Lixeirô
RE: SOM CULTURA ; Ever.Ton Instrumentos Mus¡cB¡s 2019-02-25 11:47 7KE i

Spam
2019-02-25 10:13 ! 9KB

54olo

CULTURA

Agn¡pamento por assuntoSelecionar

RE: SOM CULTURA Dj Luizinho

http:/Áatebmail.igarapava.sp.gov.br/?-task=mail&_search=aæß7a'l152fl2bad64a0d9b03cce62bô{t refresh=l& mbox=lNBOX.Sent 1t1
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vendas

UberlandÍa,
quafta-fein,6 de março de2019

loja@hsom. co m.br - 4-321 3-3287

À: Prefeitura de lgarapava

NC: Nilcelena

FONE: 16-3173-8200

E-M AIL : nilcelena3.compras@igaraoava-sp.gov.br

REF: Orçamento de equipamento de som.

Cond. de pagamento: A vísta
Prazo de entrqa: 2O dias
Validade do orçamento: 30 dÍas
Desde já, agradecemos sua atenção e colocamonos å disposigâo para quaisquer
esclarecimenúos gue se façam necessários.

Atenciosamente.
Rodrígo Antonio

42.990.622/A0U-il
HSOM SONOR/,ZAç/4O E.ASS. rÉCnrce LTDA@

RUA JATAí 877, APARECIDA, CEP 98,I'(j,0.632 UBERLÂNDIA ÎTG

PABX: (34)3213-3287 WEBSITE: utww.hsom.com.br
E-MAIL: Ioja@jsom.com.br hsom@ñsom.com.br

6

22

27.994,00TOTAL=

25
790.00790.00Maquina de fun aça 1500w spectrunUND124

3.990.003.990,00Projetor Benq 3600 lumensUND123
580.00580,00Extensor HDMI60mtsUND1

1.778,00889,00Receptores DMXUND221
3.198,001.599.00Transmissores DMXUND220

280,00280,00lnterface USB DMX 512UND1l9
510,00510,00Mesa de iluminação DMX 512 spectrunUND118
798,0079E.00Mini movíng spider I led spectrunUND117

2.580,001.290,00Minispo! Led Moving Head 7 gobos SpectrunUND2l6
449.00Refletor Led 54leds 3w RGBW DMXUND615

980,004.90Cabo Balanceado 0,50Mts20014
75,0015,00Conector Tiaflex P2 estereoUND513
75,00'ts,00Conector Wire P10 estereoUND512

200,00r0,00ConectorTiaflex P10UND2A11
200,0010.00Conector Tblack XLR canon femeaUND2Al0
200,0010,00Conector Tblack XLR canon machoUND209
539,0053f9,00Microfone Lexsen duplon sem fio VHFUND1I

1.780,00890,00Carse Hard formica e aluminio rack 8UrUND27
498,00498.00Case Hard Madeira, formica e aluminio, fecho borboletaUND1

580,00580.00Caixa de som GL 100 PAS Donner 100wUND15
990,00990,00Caixa de som CL100 AT Donner 100wUND14

1.490,001.490,00Caixa de som CL300 PAS Donner 300rryUND13
2.490,002.490,00Caixa de som CL300 AT Donner 300w+300wUND12

599,00599,00Mesa de som I canais StarmixUND11

PREçO
TOTAL

PREçO
UNIT.DESCRTçÃO.UNDQTDEcoDITEM

H-Som Vendas Rodrigo.
.,C*,'

Hmusic store
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PREFE¡TURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela, 413

CNPJ: 45324290/0001€7 (,-.- -

PEDIDO DE GOMPRA Autorizado Por:
Data: 1710412019

Pedido

ú2249119
i-: i,rr-recedor CON F ECÇO ES E Dl GARAPAVA El RELLI - EP P

Data Pedido

17tO412019

Data Entrega

NO:

COD: 7359

CNPJ: 22.1æ-37310001 -30

Unid Quant $ Unit Centro de Custo Valor

endereço:
IGARAPAVA

Cod Prod Discr.

020.007.003

020.007.002
'-ìzo.ooe.ool

020.004.001

TOALHA DE BANHO

TOALHA DE ROSTO

TRAVESSEIRO

FRONHA

r¡l
t^¡

r¡¡

LN

10

6

10

20

'13,00 Fundo Munic.de Assistêr

8.00 Fundo Munic.de Assistèi

12,00 Fundo Munic.de Assistêr

7,00 Fundo Munic.de Assistèt

130,00

48,00

1 2n 0ll
.14i , l,

TOTAL PEDIDO

Reserva(s):
Empenho(s):

Obs. Serviço de Acolhimento de Crianças e adolescentes

Oroanização da casa

CASA DO ACONCHEGO I ^ ñ r. ¿

ñ,ru aurnurdiino A. Cã*pos, 216 ( ao lado de O Boticário)

Fone {16)3172-1987
Pagto com recursos da união - Conta 32'109-5

l\"\3

^¡ñF! - ^^nñlrl ^ ^^^ ^^rIf^^
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PREFE¡TURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela, 413

GNPJ : 453242901000147

PEDIDO DE COMPRA Auiorizado Por
Data : 17

P..¡Jido Data Pedido

ü225Atß nta4tza1e

FornecedorB. B- F. DOS SANTOS CONFECCOES

Endereço: R CERQUEIRA CESAR

IGARAPAVA

COD: 8646

CNPJ: 16.4M'46810003-39

Data Entrega

No: 411

Cod Prod Discr
Unid Quant S Unit

t¡¡ 4 49'90

Centro de Custo

Fundo Munic.de Assistêr

Valor

'i 9!r. 31.,

020.007.050 TOALHA DE MESA DE 3.00x2,20

TOTAL PEDIDO I

t
Reserva(s):
Enrpenho(s):

Obs. Serviço de Acolhimento de Crianças e adolescentes

Orqanização cia casa

CNSN DO ACONCHEGO
Rua Bernardiino A* Campos, 216 ( ao lado de O Boticário)

Fone (16)3172-1987
Pagto com recLlrsos da união - Conta 32'109-5

f lal

o9
?b

iñ'

a

^lñ-t 
- ^^ññlÉt ^ 

ñ^^ ô^tr¡f-_' 
_
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W
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

R Dr Gahriei Vileia' 413

CNPJ: 45324290'000{67
Resultado da Cotaçäo

Data: 1?104t2019 Abertura:'22lo4l2Û1S Encerrament o: 221 0412019

Número da Cotação: 001g3if g

Qrd. Valor Médio Valor Total Médio

13.00 130,00

49.90 reg '''r'

, 8,00 .ll).,.-i

12,00 120 'tÛ

7,00 140'ÛÛ

Item Código

1 020.007'003

2 ' 020.007.050

3 .020.007.002

4 020.008'001

5 020.004.001

Descrição

TOALHA DE BANHO

TOALF|A DE il4ESA DE 3,OOX2'20

TOALHA DE ROSTO
.IRAVESSEIRO

fRçJtilHii

TOTAL

10

4

6

10

20

89,90 037,6050

Fiorilli SiC r-tda. Scltvrare - (comprasg - g'21'25'1195 - 11547\

17¡ôtì12r1r B Û3 :i7

Usuàrio: PEDRO-FIORI LLI
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr GabrielVilela, 413

CNPJ: 4532429010001-67

?r**o* 1iiù''i-l+,

j z.tg ll\
J25o/.lq Página 1

Solicitagão de Materiais / Serviços

Requisição Responsável

00193/19 SIBELE GABRIELA DOS SANTOS
Descrição

materiais/roupas de cama, mesa e banho.

Data

0210112019

Poder

urgao

Setor Solicitante

Centro de Custo

Placa

EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE PROMOçÃO SOCIAL

Fundo Munic.de Assistência Social
'18 Fundo Munic.de Assistência Social

Observação
Serviço de Acolhimento de Crianças e adolescentes
Organização da casa
CASA DO ACONCHEGO
Rua Bemardiino de Campos, 216 ( ao lado de O Boticario)

^ F:äï"t:3Hi]3;l3iJo" união-conta 32 10e-s S cO 0'l C J45 qq

Item Cód. Produto Descrição do Produto
Descrição DetalhaCa do Produto

Unidade Qtde Qtðe Rec. C. Custo Centro de Custo

1 O2O,OO7.OO3 TOALHA DE BANHO UN 10,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

2 ozo.ooz .oso ToALHA DE MESA DE 3,00X2,20 UN 4,00 q 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

8O%ALGODÃO 20% POLIESTER ESTAMPADA

3 ozo.ooz.ooz ToALHA DE RoSTo UN 6,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

2OXTOCM 90% ALGODAO 1O%POLIÉSTER

4 ozo.ooe.ool TRAVESSEIRO UN 10,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

5 020.004.001 FRONHA UN 20,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

SIBELE RIELA DOS SANTOS

mento de Compras Data:- I I 

-

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21.16.881 - 10708)
16h012O17 10124 Usuårio: Amanda Cass¡â Massgn
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA DR. GABRIEL VILELA, 413 {ENTRO - CEP' 14540-OOO

cNPJ 45.324.290i0001-67 l'E ISENTO

PABX (16) 3173 - 8200 FAX (16) 3t727ss7

Solicitação de Orçamento

Prezados Senhores,

solicito o fornecimento de orçamento dos materiais / serviços, abaixo relacionados:

C

HAFRON
1æ J<to,

10

20
t)"00 j sn,oc

b

8t0 $4

3"
*
,'gì2

l0 l3'oo

MATERIAL/ SERVIçoTOIDEPARTAMEN
VLR. UN. VLR.TOTA

L

PROMOÇÃo
SOCIAL

TOALHA DE BANHO Jk:,æ

I

TOAL MESA E 3,0X2

BO% ALGODAO 20%

POLIESTER ESTAMPADA

,20

Ð)a
.iq c,

TCALHA DE ROSTO 2OXTOCM

90% ALGODÃO 10%

POLIESTER

TRAVESSEIRO

Næ <rrçæs'ffi#ffi€* deverá constar:

Empresa lRazão Social:

CNPJ: ,¡t¡ :; :i + I f ooal - 32
Bairro: Lp-r )

'- i'^,é)iO,ûj

vaiidade la t'roPosta:

.r..,.l ' '

Fone : 'i
e-mail: ti

Prazo de

þ
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

ESTADO DE SÃO PAUTO
RUA DR, GABRIEL VILELA, 413 {ENTRO - CEP. 14540-OOO

cNPJ 45.324.29O I 0OOt-67 ¡.E ISENTO

PABX (16) 3173 - 8200 FAX (L6) 317275s7

Solicitaçäo de Orçamento

Prezados Senhores,

solicito o fornecimento de orçamento dos rhateriais / serviços, abaixo relacionados

DEPARTAMENTO

PROMCÇÃO
SOCIAL

MATERIALI sERVIço

TCALHA DE BANHO

BO% ALGODÃO 20% (

P O LI ESTER ESTAM PADA---YI

N* *rç &.,{Yt'#iffi,9"* deverá constar:

3A)
TOALHA DE MESA DE 3, ,20

Empresa/Razão
CNPJ
Bairro
Fone ú q, 3lì 2 - 6666

r. )Iu,

\lr'í'. -

s,ociat:{gcûnno ,\ G¿' do- AA,o
f 'anl .J+

lq lc

\3q0c
fì{r 0c

rl¿^

e-mail Ù¡L co\ brì

l0¿;'

Prazo de va lidade da ProPosta:

ROF HAN

20 EÐo
TRAVESSEIRO

10 t31o

TOALHA DE ROSTO 2OXTOCM

so% ALGooÃo toYo

lxPCLIESTER -l¡u,¡n.

6

8 J'c

ø'};^v

4 qJ qû
ÌìT 60

10
ffi,Qo t8l oc

QUANTIDADE VLR. UN VLR.TOTA
L
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oRçAMENTO - AO BARULHO CONFEçÃo IGARAPAVA

1.6 31724423

CN

EN

PJ:

EMPRESA: B.B.F. DOS SANTOS CONFECçÕES-ME

L6464468000339

CERQUEIRA CESAR N941.1 CENTRO - IGARAPAVA SP

INS . EST. 349043860LL1

/l
,lJ'

FRA IANE - GER NTE

Fí6.¿G4.46stqçæ-3ã;' 'ëdg.ges'ac#"'i.,Ë1
k, B,B.F. E*rq S,AI,:TÛSr' c+¡l¡rÇor's çrlE

RUA: CERAUEIRA t'hs¡rF' N" 411

BAIRRO: CEI{TRO

' CEÈt4'540400 I
L TARAPAVA'SP -'¡

TOT
1.005n$

FRONHA 2Q 9,90
TRAVESSEIRO 10 29,90 00299

TOALHA DE

ROSTO

20x70cM
90%
nlcooÃo
L0%

POt¡ESTER

6 9,90 59,40

TOALHA DE

MESA DE

3,0X2,20 80%

RlcaoÃo
20%
POLIESTER

ESTAMPADA

4 49,90

çÃoPROMO

SOCIAL

TOALHA DE

BANHO

10 24,90

199,60

249,O0

DEPARTAMENTO MATERIAL/
SER

QUANTIDADE VLR. UM VLR.TOTAL

I
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.. .:, PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr GabrielVilela,413
CNPJ : 4532429U000167

. : rì I

. -":.,, i"J
I|l.,.:":,.r,.*åiü
''$'t'':'tlar¡;.XffiìrW Pâge 1

PEDIDO DE COMPRA

Pedido Data Pedido

02553/19 06tost201e

FornecedorEMERSON LUIZ DA SILVA

Endereço: Av.Dr.Wanderley Ribeiro. 941

IGARAPAVA

..,..,..,--'rcd Discr.

' rr)(r Lr04 LOCAçAO DE SOM

TOTAL PEDIDO

Autcrizado po,'

Data : û6i05i 2-11i;

Data Entrega

No: 941

COD: 5887

CNPJ: 97 552 5i3'ar-li.

Unid Quant

UND 1

$ Unii Cent;o c¿ i,r.;s,.

950,00 Serviç^r:s cie Ê,i ': ."

950,0û

Reserva(s):
Empenho(s):

obs o som sÇrá usado na apresentação da esquadrilha da fumaça dia 11/051'1€r a: .. ,":cras no jardi

m botanrto
deverá conter;
USB
CD PLAYER
AMPLIFICADOR
cAlxAS DE SOM(LOCUçÃO AUDIVIL EM TODA DISTRIBUIçAO DO pi*¡iii

MICROFONE COM PEDESTAL
PULPITO
DEVERÁ ESTAR MONTADO 1 HORA ANTES DE COMEçAR O ËVEü f '*r, rr
E SOM DO LOCUTOR

REQ.021 14i19

DANIELE - DEPARTAMENTO DE CULTURA, ESPORTE E TURISMC

tn
i..

Usuärrc ;R¡'.Ni,rLrr .i . ..r i r'i0v:Zl

rì^^i^i^ Q^-f-.- .i ;11 -,

Fiorilli S/C Ltda, Software - (comprasg - 9.21.25.1446 - 12j4A)
06/05/2019 13:59

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

N
R

IQ
U

E
 JO

S
E

 D
A

V
I D

E
 C

A
M

P
O

S
 C

A
LIF

E
 C

O
R

R
E

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-48H

L-C
K

R
M

-6A
O

I-59S
S



PREFE¡TURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr GabrielMlela,4l3
CNPJ: 453242Ð1o001'f,7

&554 ¡'Å;t

Page I

Solicitagão de Matedais / SeMços

Requisiçåo R€sponsável

02114/19 Daniele Soares Silva
Descrição

prestação de serviços

Data

1710412019

Poder EXECUTIVO
ÓTgão DEPART. DE CULTURA ESPORTE E TURISMO
Setor Solicitante ,ServiçOs de Arte,Culfura e DeSpOrtos
centro de custo 29 Servips de Arte,Cultura e Desportos
Placa

Observação
o som.será.usado na apresgntação da esquadrilha da fumaça dia 11/05/19 as 16 horas nå¡arOim botanico
deverá conten
USB
CD PLAYER
AMPLIFICADOR

9.4!Iâs_pF._sgu(!gçgçÃo AuDtvtL EM roDA DtsrRtBUtçAö Do púBltco)
MICROFONECOM PEDESTAL
PÚLPlTO
DEVERA EsrAR MONTADO 1 HORAANTES DE coMEçAR o EVENTo eARA pAsAcEM DE soM Do LocuroR

Item Cod. Produto Descrição do produto
Descrição Detalhada do produto

Unidade Qtde Rec. C, Custo Centro de Custo

1,00 O 29 Serv¡ços de Arte,Cultura e Des¡

Silva

1 300.000.004 LocAçÃO DE SOM

Recebido pelo de Comprå Data: ó M,iv

¡-\ g ?' t3

i¿?illfít,.Jg?. 
software - (comprase,_ e.21.i6.881 - 10708)

Usuário: Amanda Caæia Masson
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Mlela, 413
CNPJ: 4d32429010001.€,7

Page 1

Solidtação de Materiais / SeMços
-------:-----_Requisição Responsável ------------D;ä

02114119 Daniele Soares Silva j7ß4t2}1g
Descriçäo

prestação de serviços

Poder

órgäo

Setor Sol¡citante

Cento de Custo

Placa

EXECUTIVO
DEPART. DE CULTURA ESPORTE E TURISMO
Serviços de Arte,Cultura e Desportos
29 Serviços de Arte,Cultura e Desportos

Observação
o som.será.usado ne apres€ntação da esquadrilha da fumaça dia 11t}5t19 as 16 horas no jardim botanico
deverá contec
USB
CD PLAYER
AMPLIFICADOR

93!Iås_?-E_sgul!gg!ç1g AUDrvrL EM roDA DtsrRrBUtçAÕ Do puBLtco)
MICROFONE COM PEDESTAL
PIJLPlTO
DEVERA ESTAR MONTADO 1 HORA ANTES DE COMEçAR O EVENTO PARA PASAGEM DE SOM DO LOCUTOR

Item Cód. Produto Descrição do Produto
Descrição Detalhada do Pmduto

Qtde Qtde Rec. C. Custo Centro de Custo
Observa@o

I 3oo.ooo.oo4 LocAçÃo DE soM

Recebido pelo

1,00 0 29 Serviços de Arte,Cultura e Desl

Silva

de Compras O^r^6 ü'r ;"".i

I I

Fiorilli S/C Ltda. Softrare - lcompræ9r- 9.21.i6.E81 _ iOZ0S)
16t1012017 10:.24

Usuário: Amanda Cassia Masson
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JU/r¿4iZU19

¿r.liS\i¡ìt()

Þ'.

ûeta

Plesk6 Webmail :: orgamento de som

orçamento de som
higor manso <higormanso69@hotmail.com>
nilcelena3.compras@igara pava. sp, gov.br .

< nílcelena 3.com pras@i garapava.sp.gov. br>
2019-04-30 09:54

f }::r¡.f i *, :.:, ,,j ?,È,

Som a ser usado na apresentação da esquqadrilha da fumaca dia t1,/Os/L9 no jardim botânico

ilsb rrlqyer
Cii t,laver
Arnplificador
Caixas de som
Microfone com pedestal

Púlpito

Valor do orçamento 1200.00 mil e duzentos reais

Enviado do Email para Windows 10

:

webmail.igarapava.sp.gov.br/?_task=mair&_action=print&_uid=2s0&._mbox=TNBOX& 
extwin=l

1!i
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ozt05t'â19 Pleskô Webmail :: Re: Orçamento Locaçåo de Som

Re: Orçamento Locação de Som
Rodri go N eto < rodrigobatista neto. 10@ gmail. com >
NI LCELENA < n ilcelena4.com pras@íga rapava,sp. gov. br>
2019-04-30 15:09ij ::,Ì

f ,.*""¡lili i: i..r::,ift

boa tarde!

O valor do equÍpamento para atender a solicitação é 1.450,00 ( mil reais quatrocentos e cinquen:a)

fico no aguardo.

att;

Em sex, 26 de abr de 2019 ås 10:50, NILCELENA <nilcelena4.cornplils.@lgêEpjtva.spgov.br> es.-eveu
Bom Dia!

Solicito orçamento dos itens conforme descrito em anexo.

, Grata e certa de sua atenção/ fico no aguardol

ATT.
Francieli

Nilcelena
Dpto de compras
Prefeitura de Igarapava
16-3173-8200

"O HOMEM SEMEIA HOJE A CAUSA, DEUS AMANHÃ AMADURECE O
EFEITO

I

webmail'igarapava.sp.gov.br/?-task=mail&_action=print&_uid=266&_rnbox=INBOX& extwin=1 lil
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PREFE¡TURA MUNICIPAT DE IGARAPAVA
ESTADO DE SÃO PAUTO

RUA DR. GABRIET VILELA, 413 {ENTRO - CEP. 1454O.OOO
cNpJ 45.324.290/0001-67 l.E tsENTo

PABX (16) 3173- 8200 FßX,(16137727557

Solicitaçäo de Orçamento

FORNECEDOR: EMERSOM LUIZ DA SILVA- CNPJ: 97.552.51AA0ci,41- Av Dr Wandertey
Ribeiro, 941-lgarapava-SP - contato com Emerson dia 061051201g as 10:52h pelo fone g g-g171-
8763

950,00950,001
LOCAçÃO DE SOM

VLR.TOT
AL

VLR. UN.QUANTIDADEMATERTAU SERVTçODEPARTAMENTO

VLR.TOTALVLR. UNQUANTIDADEDEPARTAMENTO

VLR.TOTALVLR. UNDEPARTAMENTO

lgarapava, 03 de maio de 201g

Nilcelena Falconi

I

Chefe de divisão de compras

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: H
E

N
R

IQ
U

E
 JO

S
E

 D
A

V
I D

E
 C

A
M

P
O

S
 C

A
LIF

E
 C

O
R

R
E

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura
e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 2-48H

L-C
K

R
M

-6A
O

I-59S
S



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela,4l3
CNPJ = 453242901000167

Página 1

PEDIDO DE COMPRA Autorizado por:
Dâta: 09/0512019

---' :
Pedido Data Pedido Data Entrega

02643t19 0e/05/201e

FornecedorCON FECçOES EDIGARAPAVA E¡ RELLI - EPP

Endereço:
IGARAPAVA

COD: 7359

CNPJ: 221æ.37310001 -30

Cod Prod Discr

023.024.0O2
- 

CoeËnr-onõÃSÃa

TOTAL PEDIDO

Unid Quant $ Unit Centro de Custo Valor

8.f 00,00

ReseNa(s):
Empenho(s): 5700-OR

ooð , ¿so CoernroRÊs pnnn À cÀlrnÞnñnn Do AcASALHo euE sERÁ REALIZADA No DIA 0

810612019

REQ.02297119

STBELE - PROMOçÃO SOCIAL :

Fiorilli S/C Ltda. Softr¡vare - (comprasg - 9.21.25.1604 - 12639)
21t1012019 12.48

Usuário: Nilcelena Rafachine Falcon¡

Q¡ÞEl E r:^ÞÞlEl 
^ 

fl^C C^t\lT^C
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PREFEITURA MUNIC¡PAL DE IGARAPAVA
R Dr GabrielVilela,413
CNPJ : 45324290/0001-67

Page 1

PEDIDO DE COMPRA

Pedido

CI2643/19

Data Pedido
09/05/2019

Data Entrega

FornecedorCONFECÇOES EDIGARAPAVA EIRELLI - EPP

Endereço:
IGARAPAVA

Cod Prod Discr

023 A24 OO2 COBERTOR CASAL

TOTAL PEDIDO

Reserva(s):
Empenho(s):

Obs

STBELE - PROMOçAO SOCTAL

lal

\

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.21 .25.1446 - 12148)
09/05/2019 10.08

Autorizado por:
Data : 09105/201

COD: 7359
CNPJ: 22.164.37310001 -30

Quant $ Unit Centro de Custo

450 18,00 Fundo Munic.de Assistêr

No:

Unid

UÑ

Vaior

8.100,00

8.100,00

450 COBERTORES PARA A CAMPANHA DO AGASALHO QUE SERÁ REALIZADA NO DIA O

8t06t2019-

R8Q.02297/19

e\ø',

)- ,J-'

roìool¿t

Usuário: FRANCIELI cOMES cENOVEZt

ctErEl E /:^ÞDtEt 
^ 

ñ/tQ (:^NtT11<¡
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t
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
R Dr Gabriel Vilela, 413
CNPJ : 4532429010001-67

i;.O.¡,LCt- /CËlJÕi
0ÂÁrÅÊ ; ÕBl¿):i í5

Je¿tBilq
Page 1

Solicitação de Materiais / Serviços

i

Requisição Responsável

02297119 SIBELE GABRIELA DOS SANTOS
Descrição

Data

17t04t2019

COBERTORES PARAA CAMPANHA DO AGASALHO DO FUNDO SOCIAL
Poder

órgão

Setor Solicitante

Centro de Custo

Placa

EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE PROMOçÃO SOCTAL
Fundo Munic.de Assistência Social
18 Fundo Munic.de Assistência Social

Observação
450 COBERTORES PARAA CAMPANHA DO AGASALHo QUE sERÁ REALIZADA No DIA 08/06/2019

Item Cód. Produto Descr¡ção do produto
Descrição Detalhada do produto

Unidade Qtde Qtde Rec. C. Custo Centro de Custo
Observação

1 oze,oz+.ooz coBERToR UN 4s0,00 0 18 Fundo Munic.de Assistência Sc

S LE GABRIELA DOS SANTOS

o tl .

de Compras Data:_ t _ tRecebido

O\q

sh
Jl

fiqlL!119{9 Ltda. Software - (comprasg _ e.21.16.881 - 10708)
1611012Q17 1O.24

Usuá¡io: Amanda Câss¡a Mâsson
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PREFE¡TURA MUNICIPAT DE IGARAPAVA
ESTADO DE SÃO PAUTO

RUA DR. GABRIEL VII.ELA, 4]-3 -CENTRO - CEP. 14540-COO
cNpJ 45.324.290 /000L-67 t.E TSENTO

PAßx (16) 3173-8200 FAX (16) 31.727557

Solicitação de Orçamento

Prezados Senhores,

Solicito o fornecimento de orçamento dos materiais / serviços, abaixo relacionados.

454
COBERTOR DE
CASAL/SOLTEIRO

QUANTIDADEMATERTAL/ SERVTçO

l

1

I

I
I

DEPARTAMENTO

ASSISTENCIA
SOCIAL

VLR. UN VLR.iC'T¿

û,þJt t, úsg , Q€o

:,'.;*i #trÇffi ewæntæ deverá eonsta!.:

Ëmpresa lRazãa Social:
Cruþ¡: JJ 

,,q 8l 60J /
Bairro: 0Yìluw
rãn" 3 tf¿ - t+ tl

{ò,ug'ru {-nro^.dtb ,Or^d, n¿ \{ûrfr d0, ïa#J)
(,01 -t+

e-mai| : f,nhdo.rrrXh,S ¿c t5.0 lef*o¡þ" ' '(ßtr)
Prazo de validade da proposta

I
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¡r
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA

ESTADO DE SÃO PAULO
RUA DR. GABRIEL VILELA,413 -CENTRO _ CEP. 1454O.OOO

cNpJ 45.324.29A /000'J"-67 LE TSENTO
PABX (16) 3173-8200 FAX (16) 31727557

Solicitação de Orçamento

Prezados Senhores,

Solicito o fornecimento de orçamento dos materiais / serviços, abaixo reiacionados

i

þiir
I

450
COBERTOR CASAL/SOLTEI RO

QUANTIDADEMATERTAL/ SERVTçODEPARTAMENTO

ASSISTÊNCA
SOCIAL

VLR. UN

t8,æ 8./ø/Ø
I

I

ii

åiu* exx"çäånËrTtg dever¿* constar:

Empresa lRazão Social:
CNPJ.
Bairro:
Fone'. At tA 3t5/-
e-mail:
Prazo de validade da proposta

fu ktrF{nßffidiEtp
eilPr.22 7f'4-373ltcf/.so

tE 349.032 7s X19

q - at b 4b'

Lt
\^rha{r

ß6q
lb-

o&

ï-ç.cl* 
g \%o'-tA"""tt 'c@.'.c' bq

¡ii
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